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Stark resultatutveckling och avslutat integrationsprojekt

Gentralt for fjarde kvartalet 2014

Nettoomséattningen uppgick till MEUR 281,0 (255,7). Den hogre nettoomséttningen var ett resultat av organisk
tillvixt och samgdendet mellan Munksjé AB och Ahlstrom Abp:s affirsomrdde Label and Processing som
slutférdes 2013.

Det justerade EBITDA-resultatet uppgick till MEUR 28,4 (16,0) vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal
pa 10,1% (6,3%).

Justerat for poster av engangskaraktér uppgick rorelseresultatet till MEUR 14,4 (2,6). Poster av engdngskaraktdr
uppgick till MEUR -3,7 (-16,6). Storsta delen av engéngsposterna var kostnader for den i kvartalet
kommunicerade omorganisationen av siljorganisationen.

Rorelseresultatet uppgick till MEUR 10,7 (-14,0) och periodens resultat till MEUR 2,7 (-26,2).

Handeln med Munksjos aktie inleddes pa Nasdag Stockholm den 8 december 2014. Parallellnoteringen
férvéntas underldtta handeln med aktien for savél nuvarande som blivande aktiedgare.

Centralt fér rapporteringsperioden januari-december 2014

Nettoomséattningen uppgick till MEUR 1 137,3 (863,3). Den betydligt hégre nettoomséttningen var framst ett
resultat av samgaendet mellan Munksjo AB och Ahlstrom Abp:s affdrsomréde Label and Processing som
slutférdes 2013.

Det justerade EBITDA-resultatet uppgick till MEUR 105,0 (55,0) vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal
Pa 9,2% (6,4%). Den positiva resultatutvecklingen var frimst hanforlig till synergieffekterna, volymtillvixten
och en lagre kostnadsbas.

Justerat for poster av engéngskaraktér uppgick rérelseresultatet till MEUR 51,0 (15,7). Poster av engangskaraktér
uppgick till MEUR -5,6 (-49,1).

Rorelseresultatet uppgick till MEUR 45,4 (-33,4) och periodens resultat till MEUR 7,7 (-57,4). Periodens resultat
paverkades av en tidigare kapitaliserad finansieringskostnad om MEUR 7,1, som kostnadsfordes i samband
med aterbetalningen av den tidigare finansieringen under det tredje kvartalet 2014. Kostnaden paverkade inte
kassaflddet.

Resultatet per aktie uppgick till EUR 0,14 (-1,97).

Den réntebédrande nettoskulden uppgick i slutet av rapporteringsperioden till MEUR 225,6 (31 december 2013:
229,3) vilket motsvarar en skuldsattningsgrad pa 54,5 % (31 december 2013: 54,1%).

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till MEUR 57,8 (45,7).

Projektgruppen som ansvarat for sammanstéllningen och uppféljningen av integrationsarbetet och synergierna
avslutade sitt arbete i december 2014, ett ar fére den ursprungliga planen.

Styrelsen foreslar for bolagsstdmman att 0,25 euro per aktie delas ut till aktiedgarna som kapitalaterbaring fran
fonden for inbetalt fritt eget kapital.

NYCKELTAL okt-dec jan-dec

MEUR 2014 2013 2014 2013
Nettoomsattning 281,0 2557 1137,3 863,3
EBITDA (just.*) 28,4 16,0 105,0 55,0
EBITDA-marginal, % (just.*) 10,1 6,3 9,2 6,4
EBITDA 24,7 -0,6 99,4 5,9
EBITDA-marginal, % 8,8 -0,2 8,7 0,7
Rorelseresultat (just.*) 14,4 2,6 51,0 15,7
Rorelsemarginal, % (just.*) 51 1,0 4,5 1,8
Rorelseresultat 10,7 -14,0 45,4 -33,4
Rorelsemarginal, % 3,8 -55 4,0 -3,9
Periodens resultat 2,7 -26,2 7,7 -57,4
Resultat per aktie, EUR 0,05 -0,61 0,14 -1,97
Réantebarande nettoskuld** 225,6 229,3 225,6 229,3

* Justerat for poster av engangskaraktar
** Historiska siffror omraknade p& grund av implementeringen av IFRS 11, beskriven i noterna till delarsrapporten

Siffror inom parentes avser motsvarande period 2013 om inte annat anges. Denna delarsrapport ar oreviderad.
Deldrsrapporten publiceras pa svenska, finska och engelska. I det fall variationer mellan de tre versionerna finns,
ska den svenska versionen gilla.

M Kommentar av Munksj6s verkstillande direktor och koncernchef jan Astrém

"Under 2014 har Munksjé skiftat fokus fran integrationsarbete och omvandling till att avsluta integrationen,
forbattra kassaflédet och dka lonsamheten. Tre av fyra affairsomraden uppvisade en positiv volymtillvaxt i linje
med den forvéntade arliga medeltillvixten i respektive produktsegment. Volymutvecklingen fér 2014 har varit
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positiv och blev cirka 2 procent hogre &n den jamforbara volymen féregdende ar. For affirsomradena Decor,
Release Liners och Industrial Applications var den sammanlagda volymitillvixten cirka 3 procent.
Volymutvecklingen inom Graphics and Packaging har paverkats av det fortsatta arbetet med féréndringar i
produktmixen i syfte att starka affirsomradets konkurrenskraft. Resultatutvecklingen var positiv och i linje med
férvantningarna.

D3 var nettovalutaexponering ar relativt sett l4g, har de foérédndringar som skett i valutakurserna under den senaste
tiden inte haft nagon betydande resultateffekt.

Arbetet och initiativen som skall ta oss till en EBITDA-marginal om 12 procent i slutet av 2016 har pagatt under
aret och de fyra affdrsomradena presenterade sina respektive marginalmal och tillhdrande projekt under fjarde
kvartalet. Insatserna och atgirderna inkluderar bland annat en fortsatt organisk tillvéxt, stirkta marknadsandelar i
befintliga produktsegment, forstdrkning av positionerna pd tillvixtmarknaderna, fortsatta justeringar av
kostnadsstrukturen och atgérder for att driva produktionseffektiviteten samt vidareutveckla det tekniska
tjdnsteutbudet.

Det kéinns mycket bra att Munksjo aterigen &r noterat pa Stockholmsbdrsen. Dialogen med bade institutionella och
privata investerare i Sverige ar fortsatt aktiv och nu ser vi med tillforsikt fram emot att dven fa visa den svenska
aktiemarknaden vad intelligent pappersteknologi innebar.

Projektgruppen som ansvarar for sammanstdllning och uppfdljning av integrationsarbetet och synergierna
avslutade sitt arbete vid arsskiftet, ett ar i fortid. De arliga synergierna fran samgéendet uppgick vid arsskiftet till
MEUR 26, det vill séga 6ver det utlovade spannet pa MEUR 20-25.

Aret 2015 har bérjat med stabila marknadsforutséttningar, bade vad giller orderingdng och priser. Var effektiva
organisation, starka produktportfdlj och nira kundrelationer skapar en utmaéarkt grund for langsiktig framgang.”

M Framtidsutsikter
Utsikterna for efterfrdgan pa specialpapper fér 2015 &r stabila.

Marknadsléget och efterfrdgan pa Munksjos produkter férvéntas vara stabila under férsta kvartalet 2015 efter det
sdsongsmassigt nagot svagare fjirde kvartalet 2014. Priserna pa Munksjos specialpappersprodukter i lokal valuta
férvéntas under forsta kvartalet 2015 ligga p& samma niva som under 2014.

De arliga underhalls- och semesterstoppen i det andra och tredje kvartalet och de sdsongsmaéssiga stoppen i slutet
av december 2015 forvéntas ske i ungefdr samma utstrickning som under 2014.

Affarsomradena fortsdtter under 2015 arbetet med de pagaende programmen fOr att uppna de
affarsomradesspecifika 16nsamhetsmalen i slutet av 2016.

Projektet for att uppna de arliga synergierna fér samgéendet avslutades i december 2014 och den i slutet av 2014
uppnadda synerginivan om MEUR 26 férvéntas ha full resultateffekt for helaret 2015.

Det nya finansieringsavtalet som tecknades i september 2014 f6érvéntas minska finansieringskostnaderna under
2015. Berdknat utgdende fran skuldsittningsgraden och de finansiella nyckeltalen vid tidpunkten da avtalet
tecknades, motsvarar besparingen cirka MEUR 5 ldgre finansieringskostnader per ar. 2014 kostnadsférdes en
tidigare kapitaliserad finansieringskostnad om MEUR 7,1. Under 2015 fOrvéntas resultatet inte belastas av en
motsvarande kostnad.

M Video- och telefonkonferens

En direktsdnd kombinerad press-, telefon- och webbkonferens for investerare, analytiker och media ordnas pa
publiceringsdagen den 12 februari 2015 kl. 10.00 CET (11.00 EET) pa restaurang Savoy, rum Kabinetti 2 (S6dra
esplanaden 14, sjunde vaningen, Helsingfors). Rapporten presenteras av Jan Astrém, verkstéllande direktér och
koncernchef. Konferensen halls pa engelska.

Konferensen sénds direkt pa Internet och en inspelning kommer att finnas tillginglig p4 samma webbadress
senare samma dag. Deltagare i telefonkonferensen ombeds ringa in 5-10 minuter innan konferensen bérjar.

Detaljer foér webb- och telefonkonferensen

Telefonnummer i Sverige: +46 (0)8 5052 0110

Telefonnummer i Finland: +358 (0)9 2313 9201

Konferensens kod: 950741

Léank till webbkonferensen: http://gsb.webcast.fi/m/munksjo/munksjo_2015_0212_qg4/

M En global marknadsledare inom specialpapper - samgaendet mellan Munksjo AB och
Ahlstroms affirsomrade Label and Processing

Munksjoé Oyj &r resultatet av samgdendet mellan svenska Munksjé AB och finska Ahlstrom Abp:s afférsomrade
Label and Processing. Verksamheten &r uppdelad i fyra affirsomradden: Decor, Release Liners, Industrial
Applications och Graphics and Packaging. Affdirsomradena utgdr d&ven Munksjos rapporteringssegment.
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I tillagg till det finansiella resultatet for rapporteringsperioden, innehaller delarsrapporten finansiell pro forma-
information avseende samgaendet. Eftersom samgdendet slutférdes under 2013, dr pro forma-informationen
endast sammanstélld till och med det fjirde kvartalet 2013. Pro forma-informationen presenteras endast i
illustrativt syfte. Detaljerad information om hur pro forma-informationen sammanstillts finns i
bokslutskommunikén f6r 2013, som publicerades den 13 februari 2014.

Synergier och integration

De arliga synergierna for samgaendet uppgick i slutet av fjarde kvartalet 2014 till MEUR 26 och &vertraffade det
tidigare kommunicerade mélet om MEUR 20-25. Av de arliga synergierna for samgéendet uppndddes cirka 50
procent inom inkdp, cirka 40 procent genom effektivisering av organisationen och resterande delar genom
stordriftsfordelar och produktionseffektivitet.

Resultatet for fjarde kvartalet 2014 innehaller realiserade synergier om MEUR 6,5. Heldrsresultatet fér 2014
innehaller realiserade synergier om MEUR 23. Projektgruppen som ansvarat for sammanstéllningen och
uppfdljningen av integrationsarbetet och synergierna avslutade sitt arbete i december, ett ar fére den ursprungliga
planen.

Engangskostnaderna for integrationsarbetet och for att uppnd synergierna var ligre &n berdknat och en
engéngsintdkt om MEUR 1,5 bokades i fjirde kvartalet 2014. De totala engangskostnaderna uppgar saledes till
MEUR 10,0 och motsvarar den ldgre nivan av det tidigare kommunicerade spannet om MEUR 10-15.
Engangskostnaderna belastade kassaflodet med MEUR -0,5 i fjarde kvartalet.

Nedanstdende tabell illustrerar den kvartalsvisa utvecklingen av synergierna, engangskostnaderna samt
engangskostnadernas kassaflodeseffekt.

Engangs- Engangskostnadernas

MEUR Arliga synergier i slutet Realiserade synergier kostnader per kassaflodeseffekt per
av rapporteringsperioden iresultatet per kvartal kvartal kvartal

Q2-Q4/2013 11,0 5,0 11,0 -4,0
Q1/2014 20,0 5,0 0,5 -1,5
Q2/2014 23,0 5,5 - -1,0
Q3/2014 25,0 6,0 - -1,0
Q4/2014 26,0 6,5 -1,5 -0,5
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M Munksjékoncernen

okt-dec jan-dec FORVARVADE ENHETER okt-dec 27 maj-dec
MEUR 2014 2013 2014 2013 MEUR 2013 2013
Rapporterat ” Rapporterat ?
Nettoomséttning 281,0 255,7  1137,3 863,3 Nettoomséttning 105,0 257,0
EBITDA (just.*) 28,4 16,0 105,0 55,0 EBITDA (just.*) 3,6 6,9
EBITDA-marginal, % (just.*) 10,1 6,3 9,2 6,4 EBITDA-marginal, % (just.*) 34 2,7
EBITDA 24,7 -0,6 99,4 5,9 EBITDA -3,6 -3,5
EBITDA-marginal, % 8,8 -0,2 8,7 0,7 EBITDA-marginal, % -3,4 -1,4
Rorelseresultat (just.*) 14,4 2,6 51,0 15,7 Rorelseresultat (just.*) -1,9 -4,9
Rorelsemarginal, % (just.*) 51 1,0 4,5 1,8 Rorelsemarginal, % (just.*) -1,8 -1,9
Rorelseresultat 10,7 -14,0 45,4 -33,4 Rorelseresultat -9,1 -15,3
Rorelsemarginal, % 3,8 -5,5 4,0 -3,9 Rérelsemarginal, % -8,7 -6,0
Periodens resultat 2,7 -26,2 7,7 -57,4 Leveransvolym, ton 90 900 223 400
Investeringar 4,6 8,2 35,1 22,6
Medeltal anstéllda, FTE 2757 2641 2765 2216
Pro forma ?
Nettoomséattning 281,0 265,2 1137,3 1120,3
EBITDA** (just.*) 28,4 16,8 105,0 64,1
EBITDA**-marginal, % (just.*) 10,1 6,3 9,2 57
EBITDA** 24,7 1,0 99,4 42,3
EBITDA**-marginal, % 8,8 0,4 8,7 3,8
Leveransvolym, ton 221600 208900 899400 885300

* Justerat for poster av engangskaraktar

** |Inkluderar de stand-alone kostnadsbesparingar och synergieffekter som uppnatts efter den 27 maj 2013

1) Inklusive LP Europe frdn och med 27 maj 2013 och Coated Specialties fran och med 2 december 2013

2) Inklusive LP Europe och Coated Specialties fran och med 1 januari 2012. Eftersom samgaendet slutférdes under 2013, &r pro forma-informationen endast
sammanstalld till och med det fjarde kvartalet 2013. Fran och med det forsta kvartalet 2014 anvéands den rapporterade siffran.

Rapporterat

Fjdrde kvartalet 2014

Nettoomséattningen uppgick till MEUR 281,0 (255,7). Den hdgre nettoomséttningen var ett resultat av organisk
tillvéxt och samgaendet mellan Munksjd AB och Ahlstrom Abp:s affdrsomrade Label and Processing som slutfordes
2013.

Det for poster av engangskaraktdr justerade EBITDA-resultatet var hogre och uppgick till MEUR 28,4 (16,0) med en
justerad EBITDA-marginal pa 10,1% (6,3%). Poster av engdngskaraktir uppgick till MEUR -3,7 (-16,6). Av dessa poster
avsag MEUR 1,0 kostnader for tidigare samgéenden, fraimst ansvarsforbindelsen i samband med avyttring av viss
verksamhet i Osnabriick i Tyskland (i samband med samgéendet under 2013), MEUR 2,7 kostnader f&r den i fjarde
kvartalet 2014 kommunicerade omorganisationen av séljorganisationen, MEUR 1,5 kostnader for G&vriga
omorganiseringsaktiviteter och MEUR 1,5 en engangsintékt som en {6ljd av ldgre kostnader for integrationsarbetet
och for att uppna synergierna.

Omfattningen av de sdsongsmadssiga stoppen i slutet av december beskrivs per affdrsomrade.

Justerat f&r poster av engangskaraktdr uppgick rorelseresultatet till MEUR 14,4 (2,6) med en justerad
rorelsemarginal pa 5,1% (1,0%). Rorelseresultatet uppgick till MEUR 10,7 (-14,0) och periodens resultat till MEUR 2,7
(-26,2).

Januari-december 2014

Nettoomséattningen uppgick till MEUR 1 137,3 (863,3). Den betydligt hdgre nettoomséttningen var frimst ett resultat
av samgaendet mellan Munksjo AB och Ahlstrom Abp:s affdrsomrade Label and Processing som slutférdes 2013.

Det for poster av engangskaraktér justerade EBITDA-resultatet var hdgre och uppgick till MEUR 105,0 (55,0) med en
justerad EBITDA-marginal pa 9,2% (6,4%). Den positiva resultatutvecklingen var framst hanforlig till
synergieffekterna, volymtillvéxten och en lagre kostnadsbas.

Poster av engangskaraktir uppgick till MEUR -5,6 (-49,1). Av dessa kostnader avsag MEUR 1,4 kostnader for arbetet
kring meddelandet om invéndningar fran Europeiska kommissionen, MEUR 1,0 kostnader for tidigare samgaenden,
framst ansvarsforbindelsen i samband med avyttring av viss verksamhet i Osnabriick i Tyskland (i samband med
samgaendet under 2013) och MEUR 3,2 kostnader for Ovriga omorganiseringsaktiviteter. Av dessa
omorganiseringskostnader avsiag MEUR 2,7 kostnader f6r den i fjirde kvartalet 2014 kommunicerade
omorganisationen av séljorganisationen.

De arliga underhélls- och semesterstoppen i det andra och tredje kvartalet, under vilka planerade
underhéllsarbeten genomfordes, skedde i samma utstrickning som under 2013, med undantag for affarsomradet
Graphics and Packaging, dér stoppen under 2014 vid affirsomradets tva produktionsanlédggningar var cirka en
vecka langre. Omfattningen av de sésongsmadssiga stoppen i slutet av december beskrivs per affdrsomrade.
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Justerat for poster av engadngskaraktdr uppgick rorelseresultatet till MEUR 51,0 (15,7) med en justerad
rorelsemarginal pa 4,5% (1,8%). Rorelseresultatet uppgick till MEUR 45,4 (-33,4) och periodens resultat till
MEUR 7,7 (-57,4).

Periodens resultat paverkades av en tidigare kapitaliserad finansieringskostnad om MEUR 7,1, som kostnadsférdes
i samband med aterbetalningen av den tidigare finansieringen under det tredje kvartalet 2014.

Rapporterat jamfort med pro forma

Fjdrde kvartalet 2014

Nettoomséattningen uppgick till MEUR 281,0 (265,2).

Det justerade EBITDA-resultatet 6kade och uppgick till MEUR 28,4 (16,8) med en justerad EBITDA-marginal pa 10,1%
(6,3%).

Omfattningen av de sdsongsmaéssiga stoppen i slutet av december beskrivs per affarsomrade.

Januari-december 2014

Nettoomséttningen uppgick till MEUR 1 137,3 (1 120,3).

Det for poster av engéngskaraktir justerade EBITDA-resultatet var hogre och uppgick till MEUR 105,0 (64,1) med en
justerad EBITDA-marginal pa 9,2% (5,7%).

De arliga underhalls- och semesterstoppen i1 det andra och tredje kvartalet, under vilka planerade
underhallsarbeten genomfordes, skedde i samma utstrackning som under 2013, med undantag for affarsomradet
Graphics and Packaging, dér stoppen under 2014 vid affirsomradets tvd produktionsanlédggningar var cirka en
vecka ldngre. Omfattningen av de sdsongsmadssiga stoppen i slutet av december beskrivs per affdirsomrade.

Resultatet for forsta kvartalet 2013 innehdll en positiv resultateffekt om cirka MEUR 3 som {6ljd av upplosning av
avséttningar fér personalataganden.

Marknadsutvecklingen och resultaten for fjarde kvartalet och perioden januari-december 2014 for respektive
affdrsomrade beskrivs pa féljande sidor.

Nettoomséttning jan-dec 2014 Nettoomséttning pro forma** EBITDA och marginal (just.*)
MEUR MEUR pro forma**
320 ;289 200 300 ses 265 2P 293 o 281 35
Graphics & 280 65 265 30
Packaging
15% 240 25 [’
b .
5% 200 20
Industrial 160 -
Applications 120 15
14%
80 10
40 5
0 0
Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4
12 13 13 13 13 14 14 14 14 12 13 13 13 13 14 14 14 14

Release
Liners
39%

* Justerat for poster av engangskaraktar
** Fran och med forsta kvartalet 2014 anvands den
rapporterade siffran
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M  Affirsomrade Decor

okt-dec jan-dec

MEUR 2014 2013 2014 2013
Rapporterat

Nettoomséttning 91,4 89,9 374,7 368,2
EBITDA (just.*) 11,3 8,7 46,2 33,7
EBITDA-marginal, % (just.*) 12,4 9,7 12,3 9,2
EBITDA 10,0 2,1 44,9 26,3
EBITDA-marginal, % 10,9 2,3 12,0 7,1
Rorelseresultat (just.*) 9,0 4,6 37,1 21,9
Rdérelsemarginal, % (just.*) 9,8 51 9,9 59
Rorelseresultat 7,7 -2,0 35,8 14,5
Rorelsemarginal, % 8,4 -2,2 9,6 3,9
Investeringar 11 1,4 6,4 4,5
Leveransvolym, ton 44 300 42 800 180 300 174 800
Medeltal anstéllda, FTE 864 888 877 888

" Justerat fér poster av engangskaraktar
Samgéendet paverkade inte detta affarsomrade och darfor presenteras ingen pro forma-information

Rapporterat

Fjdrde kvartalet 2014
Efterfragan var fortsatt god under arets fjarde kvartal, vilket resulterade i fyra procent hégre leveransvolym.

Nettoomséttningen var hogre som en f6ljd av volymutvecklingen och uppgick till MEUR 91,4 (89,9). En mindre
fordelaktig geografisk mix jamfdrt med jimforelseperioden och selektiva prisjusteringar resulterade i ett lagre
snittpris.

Det for engangsposter justerade EBITDA-resultatet uppgick till MEUR 11,3 (8,7) och den justerade EBITDA-
marginalen uppgick till 12,4% (9,7%). Den positiva resultatutvecklingen var en féljd av en hdgre produktivitet och
lagre ravarukostnader, bland annat drivna av ett lagre pris pa titandioxid.

De sd@songsmassiga stoppen i slutet av december skedde i ungefdr samma utstrdckning som under 2013.

Det for engangsposter justerade rorelseresultatet uppgick till MEUR 9,0 (4,6) med en justerad rorelsemarginal pa
9,8% (5,1%). Rorelseresultatet uppgick till MEUR 7,7 (-2,0) med en rérelsemarginal pé 8,4% (-2,2%).
Januari-december 2014

Efterfragan var god under hela rapporteringsperioden och leveransvolymen var tre procent hogre.

Nettoomséttningen 6kade som ett resultat av den hdgre volymen och uppgick till MEUR 374,7 (368,2). En mindre
férdelaktig geografisk mix jimfort med jimfdrelseperioden och selektiva prisjusteringar resulterade i ett lagre
snittpris. Affarsomrédet har inte genomfort nagra generella prissdnkningar.

Det for engangsposter justerade EBITDA-resultatet uppgick till MEUR 46,2 (33,7) och den justerade EBITDA-
marginalen uppgick till 12,3% (9,2%). Den positiva resultatutvecklingen var en f6ljd av hdgre produktivitet och lagre
réavarukostnader, bland annat drivna av ett 1dgre pris pa titandioxid och kortfibrig massa (BHKP).

De arliga underhalls- och semesterstoppen i1 det andra och tredje kvartalet, under vilka planerade
underhallsarbeten genomférdes, skedde i samma utstrackning som under 2013. Aven de sdsongsméissiga stoppen i
slutet av december skedde i ungefér samma utstrackning som under 2013.

Det f6r engangsposter justerade rérelseresultatet uppgick till MEUR 37,1 (21,9) med en justerad rorelsemarginal pa
9,9% (5,9%). Rorelseresultatet uppgick till MEUR 35,8 (14,5) med en rérelsemarginal pa 9,6% (3,9%).

Nettoomséttning jan-dec 2014 Nettoomséttning EBITDA och marginal (just.*)
MEUR MEUR %
120 16 18%
100

100 9% 96 47 90 %8 % o oa 14 16%
1 [ 14%
Decor 80 10 ~ 12%
320 60 . Py ~ 10%
8%
40 6 6%
20 4 4%
2 2%
’ Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 ° >

Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

12 13 13 13 13 14 14 14 14 12 13 13 13 13 14 14 14 14

* Justerat for poster av engéngskaraktar
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M  Affirsomrade Release Liners

okt-dec jan-dec FORVARVADE ENHETER okt-dec 27 maj-dec
MEUR 2014 2013 2014 2013 MEUR 2013 2013
Rapporterat ” Rapporterat ?
Nettoomséttning 112,9 87,3 446,0 249,1 Nettoomséttning 64,6 154,6
EBITDA (just.*) 13,4 5,9 44,3 15,7 EBITDA (just.*) 41 8,4
EBITDA-marginal, % (just.*) 11,9 6.8 9,9 6,3 EBITDA-marginal, % (just.*) 6,3 54
EBITDA 12,6 4,2 43,5 12,8 EBITDA 2,4 55
EBITDA-marginal % 11,2 4,8 9,8 51 EBITDA-marginal, % 3,7 3,6
Rorelseresultat (just.*) 6,7 0,3 16,1 0,4 Rorelseresultat (just.*) 0,2 0,2
Rdérelsemarginal, % (just.*) 59 0,3 3,6 0,2 Roérelsemarginal, % (just.*) 0,3 0,1
Rorelseresultat 5,9 -1,4 15,3 -2,5 Rérelseresultat -1,5 -2,7
Rorelsemarginal, % 5,2 -1,6 34 -1,0 Roérelsemarginal, % -2,3 -1,7
Investeringar 1,7 41 9,2 75 Leveransvolym, ton 58 200 139 700
Leveransvolym, ton 128 700 100100 512200 313500
Medeltal anstéllda, FTE 860 717 845 465
Pro forma ?
Nettoomséttning 112,9 96,8 446,0 432,8
EBITDA** (just.*) 13,4 6,7 44,3 23,9
EBITDA**-marginal% (just.*) 11,9 6,9 9,9 55
EBITDA** 12,6 4,8 43,5 21,2
EBITDA**-marginal % 11,2 50 9,8 4,9
Leveransvolym, ton 128 700 116 600 512200 497 500

* Justerat for poster av engangskaraktar

** |Inkluderar de stand-alone kostnadsbesparingar och synergieffekter som uppnatts efter den 27 maj 2013

1) Inklusive LP Europe fran och med 27 maj 2013 och Coated Specialties frdn och med 2 december 2013

2) Inklusive LP Europe och Coated Specialties fran och med 1 januari 2012. Eftersom samgéaendet slutférdes under 2013, &r pro forma-informationen endast
sammanstalld till och med det fijarde kvartalet 2013. Fran och med det forsta kvartalet 2014 anvands den rapporterade siffran.

Rapporterat

Under de fem fdrsta manaderna av 2013 bestod affdrsomradet endast av koncernens produktionsanldggning for
massa 1 Aspa. Den del av Ahlstrom Abp:s LP Europe-verksamhet, som framst producerar releasepapper for bland
annat etikettmaterial, specialtejp, kontorsetiketter, sjélvhiftande klistermérken samt olika industriella eller
grafiska applikationer, ingér i affdrsomrédet fran och med den 27 maj 2013. Produktionsanldggningen i Jacarei,
Brasilien (Coated Specialties) ingar i koncernen och affirsomradet fran och med den 2 december 2013.
Anlaggningen i Jacarei levererar bestrukna och obestrukna specialpapper for den sydamerikanska marknaden,
framst den brasilianska.

Fjdrde kvartalet 2014
Nettoomséttningen var hdgre och uppgick till MEUR 112,9 (87,3), frmst som ett resultat av samgaendet.

Det for engéngsposter justerade EBITDA-resultatet var hdgre och uppgick till MEUR 13,4 (5,9) med en justerad
EBITDA-marginal pa 11,9% (6,8%).

De sdsongsmassiga stoppen i slutet av december skedde i ungefar samma utstrdckning som under 2013 med
undantag for massaverksamheten, dér stoppet var kortare pa grund av att verksamheten inte hade nagot planerat
underhallsstopp som i jamforelseperioden samt den europeiska pappersverksamheten, dér stoppen var nagot
kortare framst som ett resultat av den battre efterfragan.

Det for engangsposter justerade rérelseresultatet uppgick till MEUR 6,7 (0,3) med en justerad rorelsemarginal pa
5,9% (0,3%). Rorelseresultatet uppgick till MEUR 5,9 (-1,4) med en rorelsemarginal pa 5,2% (-1,6%).

Januari-december 2014

Nettoomséttningen var hdgre och uppgick till MEUR 446,0 (249,1), frdmst som ett resultat av samgéendet.

Det for engangsposter justerade EBITDA-resultatet var hogre och uppgick till MEUR 44,3 (15,7) med en justerad
EBITDA-marginal pa 9,9% (6,3%).

De arliga underhélls- och semesterstoppen i det andra och tredje kvartalet, under vilka planerade
underhéllsarbeten genomférdes, skedde i samma utstrickning som under 2013. De sésongsméssiga stoppen i
slutet av december skedde i ungefdr samma utstrickning som under 2013 med undantag fér massaverksamheten,
dar stoppet var kortare pa grund av att verksamheten inte hade nagot planerat underhallsstopp som i
jdmforelseperioden samt den europeiska pappersverksamheten, dér stoppen var nagot kortare framst som ett
resultat av den béttre efterfragan.

Det for engangsposter justerade rorelseresultatet uppgick till MEUR 16,1 (0,4) med en justerad rorelsemarginal pé
3,6% (0,2%). Rorelseresultatet uppgick till MEUR 15,3 (-2,5) med en rorelsemarginal pa 3,4% (-1,0%).
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Rapporterat jamfort med pro forma

Fjdrde kvartalet 2014

Den positiva utvecklingen av affarsomradets totala leveransvolym fortsatte &ven under fjdrde kvartalet och var
10 procent hogre &n under jamforelseperioden. Leveransvolymen var hdgre dn under jamforelseperioden for saval
den europeiska pappersverksamheten, massaverksamheten som den brasilianska pappersverksamheten.
Volymutvecklingen inom massaverksamheten bidrog mest till 6kningen mycket pa grund av att verksamheten inte
hade nagot planerat underhallsstopp som i jdmforelseperioden.

Den rapporterade nettoomsattningen var hdgre dn pro forma-omséttningen som ett resultat av volymutvecklingen
samt ett hogre snittpris och uppgick till MEUR 112,9 (96,8). Snittpriset for den europeiska pappersverksamheten var
pa samma niva som under jamforelseperioden, medan snittpriset for massaverksamheten och den brasilianska
pappersverksamhetens snittpris, métt i lokal valuta, var hogre.

Det justerade EBITDA-resultatet var hogre och uppgick till MEUR 13,4 (6,7) med en justerad EBITDA-marginal pa
11,9% (6,9%). Den positiva resultatutvecklingen var framst en f6ljd av den fordelaktiga prisskillnaden mellan
kortfibrig och langfibrig massa, effekterna av samgdendet pa kostnadsnivan samt affdrsomradets fortsatta arbete
med att successivt sénka kostnadsnivan.

De sdsongsmadssiga stoppen i slutet av december skedde i ungefar samma utstrdckning som under 2013 med
undantag fér massaverksamheten, dar stoppet var kortare pa grund av att verksamheten inte hade nagot planerat
underhallsstopp som i jdmforelseperioden samt den europeiska pappersverksamheten, dir stoppen var nagot
kortare fraimst som ett resultat av den battre efterfragan.

Januari-december 2014

Affarsomradets totala leveransvolym var hogre jdmfort med motsvarande period foregédende ar. Leveransvolymen
fér den europeiska pappersverksamheten var hogre och wutvecklingen var speciellt positiv inom
massaverksamheten och den brasilianska pappersverksamheten.

Den rapporterade nettoomséttningen var hégre &n pro forma-omséttningen och uppgick till MEUR 446,0 (432,8).

Det justerade EBITDA-resultatet var hdgre och uppgick till MEUR 44,3 (23,9) med en justerad EBITDA-marginal pa
9,9% (5,5%). Den positiva resultatutvecklingen var frimst en f6ljd av den fordelaktiga prisskillnaden mellan
kortfibrig och langfibrig massa, effekterna av samgéendet pa kostnadsnivan samt affdrsomradets fortsatta arbete
med att successivt sdnka kostnadsnivan. Den brasilianska pappersverksamhetens snittpris, omséattning och
resultat har 6kat under hela rapporteringsperioden, men den brasilianska realens forsvagning mot euron har
paverkat omsattningen och resultatet negativt omraknat till euro.

Underhallsstoppet vid produktionsanldggningen for massa i Aspa hade i det andra kvartalet 2014 en negativ
EBITDA-effekt om cirka MEUR 4. Som tidigare kommunicerats, kommer intervallet mellan underhallsstoppen vid
produktionsanldggningen i Aspa att forldngas fran 12 till 18 méanader. Nasta underhallsstopp kommer dock att
genomforas redan under andra kvartalet 2015 pé grund av en tidigarelagd investering av underhéallskaraktér, och
fordndringen av intervallet trader ikraft dérefter.

De arliga underhalls- och semesterstoppen i1 det andra och tredje kvartalet, under vilka planerade
underhéllsarbeten genomfdrdes, skedde i samma utstrickning som under 2013. De s#songsmaéssiga stoppen i
slutet av december skedde i ungefdr samma utstréckning som under 2013 med undantag fér massaverksamheten,
dér stoppet var kortare pd grund av att verksamheten inte hade ndagot planerat underhallsstopp som i
jadmforelseperioden samt den europeiska pappersverksamheten, dir stoppen var nagot kortare frimst som ett
resultat av den béttre efterfragan.

Resultatet for forsta kvartalet 2013 innehdéll en positiv resultateffekt om cirka MEUR 1 som f6ljd av uppldsning av
avsattningar for personalataganden.

Nettoomséttning jan-dec 2014 Nettoomsattning pro forma** EBITDA och marginal (just.*)
MEUR MEUR pro forma** %
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" Justerat for poster av engangskaraktar
** Fran och med férsta kvartalet 2014 anvands den
rapporterade siffran
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M Affirsomrade Industrial Applications

okt-dec jan-dec

MEUR 2014 2013 2014 2013
Rapporterat

Nettoomséttning 40,9 42,3 159,2 158,0
EBITDA (just.*) 7,1 57 24,2 16,1
EBITDA-marginal, % (just.*) 17,4 13,5 15,2 10,2
EBITDA 6,7 4,9 23,8 14,8
EBITDA-marginal, % 16,4 11,6 14,9 9,4
Rorelseresultat (just.*) 5% 3,9 16,7 8,6
Rdérelsemarginal, % (just.*) 13,0 9,2 10,5 54
Rorelseresultat 4,9 31 16,3 7,3
Rorelsemarginal, % 12,0 73 10,2 4,6
Investeringar 1,1 1,2 6,3 5,7
Leveransvolym, ton 20 700 20900 84 000 81 500
Medeltal anstéllda, FTE 555 538 556 556

* Justerat for poster av engangskaraktar
Samgaendet paverkade inte detta affarsomrade och déarfor presenteras ingen pro forma-information

Rapporterat
Fjdrde kvartalet 2014

Affarsomradets totala leveransvolym var pa samma niva som under jamforelseperioden.
Nettoomséttningen uppgick till MEUR 40,9 (42,3). Snittpriset paverkades negativt av fordndringar i produktmixen.

Det for poster av engingskaraktdr justerade EBITDA-resultatet dkade och uppgick till MEUR 7,1 (5,7) med en
justerad EBITDA-marginal pa 17,4% (13,5%). Den positiva resultatutvecklingen var frdmst en f6ljd av ett béttre
kapacitetsutnyttjande och lagre ravarukostnader.

De sd@songsmassiga stoppen i slutet av december skedde i ungefdr samma utstrdckning som under 2013.

Det for engangsposter justerade rorelseresultatet uppgick till MEUR 5,3 (3,9) med en justerad rorelsemarginal pa
13,0% (9,2%). Rorelseresultatet uppgick till MEUR 4,9 (3,1) med en rérelsemarginal pa 12,0% (7,3%).

Januari-december 2014

Affarsomradets totala leveransvolym var 3 procent hdgre &n under jamforelseperioden. Efterfragan har varit god
inom affdrsomradets respektive produktsegment under hela rapporteringsperioden, och speciellt efterfragan pa
slipbaspapper har varit stark under 2014.

Nettoomséttningen uppgick till MEUR 159,2 (158,0). Prisnivan har under hela 2014 varit stabil, men snittpriset
paverkades negativt av forandringar i produktmixen.

Det for poster av engangskaraktér justerade EBITDA-resultatet 6kade och uppgick till MEUR 24,2 (16,1) med en
justerad EBITDA-marginal pa 15,2% (10,2%). Den positiva resultatutvecklingen var frdmst en f6ljd av ett béttre
kapacitetsutnyttjande och lagre ravarukostnader.

De arliga underhalls- och semesterstoppen i1 det andra och tredje kvartalet, under vilka planerade
underhallsarbeten genomférdes, skedde i samma utstrackning som under 2013. De sésongsméssiga stoppen i
slutet av december skedde i ungefér samma utstrickning som under 2013.

Det for engangsposter justerade rorelseresultatet uppgick till MEUR 16,7 (8,6) med en justerad rérelsemarginal pa
10,5% (5,4%). Rorelseresultatet uppgick till MEUR 16,3 (7,3) med en rorelsemarginal pé 10,2% (4,6%).

Nettoomséttning jan-dec 2014 Nettoomséttning EBITDA och marginal (just.*)
MEUR MEUR %
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* Justerat for poster av engangskaraktar
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M  Affirsomrade Graphics and Packaging

okt-dec jan-dec FORVARVADE ENHETER okt-dec 27 maj-dec
MEUR 2014 2013 2014 2013 MEUR 2013 2013
Rapporterat ” Rapporterat ?
Nettoomsattning 40,7 40,4 1728 102,4 Nettoomsattning 40,4 102,4
EBITDA (just.*) 12 -0,5 4,5 -1,5 EBITDA (just.*) -0,5 -1,5
EBITDA-marginal, % (just.*) 2,9 -1,2 2,6 -15 EBITDA-marginal, % (just.*) -1.2 -15
EBITDA 1,2 -6,0 4,5 -9,0 EBITDA -6,0 -9,0
EBITDA-marginal, % 2,9 -14,9 2,6 -8,8 EBITDA-marginal (%) -14,9 -8.8
Rorelseresultat (just.*) -0,5 2,1 -1,9 51 Rérelseresultat (just.*) 21 51
Rérelsemarginal, % (just.*) -1,2 5,2 -11 -5,0 Rorelsemarginal, % (just.*) 5,2 -5,0
Rorelseresultat -0,5 -7.6 -1.9 -12,6 Rorelseresultat -7,6 -12,6
Rérelsemarginal, % -1,2 -18,8 -1,1 -12,3 Rorelsemarginal, % -18,8 -12,3
Investeringar 0,7 0,7 9,3 19 Leveransvolym, ton 32700 83 700
Leveransvolym, ton 31 200 32700 136 100 83 700
Medeltal anstallda, FTE 420 444 432 262
Pro forma ?
Nettoomsattning 40,7 40,4 172,8 175,9
EBITDA™ (just.*) 12 -0,5 45 -0,6
EBITDA** marginal% (just.*) 2,9 -1,2 2,6 -0,3
EBITDA** 1,2 -6,0 4,5 -7,0
EBITDA**, marginal % 2,9 -14,9 2,6 -4,0
Leveransvolym, ton 31 200 32700 136 100 145600

* Justerat for poster av engangskaraktar

** |Inkluderar de stand-alone kostnadsbesparingar och synergieffekter som uppnatts efter den 27 maj 2013

1) Inklusive LP Europe frdn och med 27 maj 2013

2) Inklusive LP Europe fran och med 1 januari 2012. Coated Specialties paverkade inte detta affarsomrade. Eftersom samgéendet slutfordes under 2013, &r pro forma-
informationen endast sammanstalld till och med det fiarde kvartalet 2013. Fran och med det forsta kvartalet 2014 anvands den rapporterade siffran.

Rapporterat

Affarsomradet blev en del av koncernen i samband med slutférandet av samgéendets forsta fas den 27 maj 2013.

Fjdrde kvartalet 2014
Nettoomséattningen uppgick till MEUR 40,7 (40,4).

Det for engangsposter justerade EBITDA-resultatet uppgick till MEUR 1,2 (-0,5) med en justerad EBITDA-marginal
P& 2,9% (-1,2%). Under kvartalet hade affarsomradet saval positiva som negativa engéngsposter, men nettoeffekten
av engangsposterna blev MEUR 0.

De sdsongsmadissiga stoppen i slutet av december var kortare dn under december 2013, men en del av stoppdagarna
anviandes for planerade provkdrningar kopplat till det fortsatta arbetet med att fordndra affirsomradets
produktmix.

Rorelseresultatet uppgick till MEUR -0,5 (-7,6) med en rorelsemarginal pa -1,2% (-18,8%).

Januari-december 2014

Nettoomséttningen uppgick till MEUR 172,8 (102,4).

Det for engangsposter justerade EBITDA-resultatet uppgick till MEUR 4,5 (-1,5) med en justerad EBITDA-marginal
Pa 2,6 % (-1,5%). Under 2014 hade affarsomradet savél positiva som negativa engangsposter, men nettoeffekten av
engéngsposterna blev MEUR 0.

De arliga underhélls- och semesterstoppen i det andra och tredje kvartalet, under vilka planerade
underhallsarbeten genomfdrdes, var under 2014 cirka en vecka ldngre vid affirsomrédets tva
produktionsanldggningar. De sdsongsmaissiga stoppen i slutet av december var kortare &n under december 2013,
men en del av stoppdagarna anvéndes f&r planerade provkdrningar kopplat till det fortsatta arbetet med att
féréndra affdrsomradets produktmix.

Rérelseresultatet uppgick till MEUR -1,9 (-12,6) med en rérelsemarginal pa -1,1% (-12,3%).
Rapporterat jamfort med pro forma

Fjdrde kvartalet 2014

Affarsomradets totala leveransvolym var lagre &n under jamforelseperioden som ett resultat av de fordndringar i
produktmixen som genomforts som en del av programmet for att vasentligt forbattra affarsomradets resultat.

Nettoomséttningen var pa samma niva jamfort med pro forma-omséttningen och uppgick till MEUR 40,7 (40,4).
Affarsomradets snittpris var hogre som ett resultat av prishdjningar genomfdérda under 2013 och 2014 samt det
fortsatta arbetet med att féréndra affarsomradets produktmix.
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Affarsomradets justerade EBITDA-resultat 6kade och uppgick till MEUR 1,2 (-0,5), med en justerad EBITDA-marginal
pa 2,9% (-1,2%). Den under tredje kvartalet 2014 kommunicerade malséttningen att nd en justerad EBITDA-
marginal 6verstigande fem procent i manader utan planerade stopp férverkligades under fjarde kvartalet.

De sdsongsmadssiga stoppen i slutet av december var kortare dn under december 2013, men en del av stoppdagarna
anviandes for planerade provkorningar kopplat till det fortsatta arbetet med att foérdndra affirsomradets
produktmix.

Januari-december 2014

Affarsomradets totala leveransvolym var lagre &n under jamfdrelseperioden som ett resultat av de forandringar i
produktmixen som genomfdrts som en del av programmet for att vasentligt forbéttra affdrsomradets resultat.

Den rapporterade nettoomséttningen minskade jamfért med pro forma-omséttningen fradmst som ett resultat av
den lagre leveransvolymen och uppgick till MEUR 172,8 (175,9). Affarsomradets snittpris har under 2014 varit hdgre
som ett resultat av prishdjningar genomfdrda under 2013 och 2014 samt det fortsatta arbetet med att férédndra
affarsomradets produktmix.

Affarsomradets justerade EBITDA-resultat ckade och uppgick till MEUR 4,5 (-0,6), med en justerad EBITDA-marginal
pa 2,6% (-0,3%). Den under tredje kvartalet 2014 kommunicerade malséttningen att nd en justerad EBITDA-
marginal Gverstigande fem procent i manader utan planerade stopp férverkligades under fjarde kvartalet.

De arliga underhalls- och semesterstoppen i det andra och tredje kvartalet, under vilka planerade
underhallsarbeten genomfdrdes, var under 2014 cirka en vecka ldngre vid affirsomradets tva
produktionsanlédggningar. De sdsongsmaissiga stoppen i slutet av december var kortare &n under december 2013,
men en del av stoppdagarna anvéndes f&r planerade provkdrningar kopplat till det fortsatta arbetet med att
férédndra affirsomradets produktmix.

Resultatet for forsta kvartalet 2013 innehdll en positiv resultateffekt om cirka MEUR 2 som {6ljd av upplosning av
avsattningar for personalataganden.

Programmet for att vasentligt forbdttra affairsomradets resultat visade enligt plan en positiv utveckling under aret.
Resultatforbattringen dr en foljd av de kostnadsbesparingar och synergier som uppstatt tack vare samgaendet
samt av programmet, vilket lanserades under tredje kvartalet 2013. Atgérderna i programmet syftar till att sénka
de fasta kostnaderna, forbattra kapacitetsutnyttjandet samt stérka affirsomradets konkurrenskraft genom
foréndringar i produktmixen.

Forhandlingarna for den del av programmet som avser personalneddragningar avslutades enligt plan under férsta
kvartalet och godkindes av berérda myndigheter i april 2014. Kostnaderna och besparingarna fér neddragningarna
ingér i de berdknade synergikostnaderna och synergierna. Malséttningen med programmet framoéver &r att na
affarsomradets EBITDA-mal om 9-10 procent i slutet av 2016.

Nettoomsattning jan-dec 2014 Nettoomsattning pro forma** EBITDA och marginal (just.*)
MEUR MEUR pro forma** %
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* Justerat for poster av engangskaraktar
** Fr&n och med forsta kvartalet 2014 anvands den
rapporterade siffran
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M Balansrikning, finansiering, kassafléde och skatter

Munksjo tecknade i september 2014 ett avtal om ett tidsbundet 1an och en syndikerad rorelsekredit om totalt
MEUR 345 med en 16ptid om fem ar. Den nya finansieringen Okar affdrsverksamhetens flexibilitet och minskar
finansieringskostnaderna.

Lanets rénta bestdms utgdende fran forhallandet mellan koncernens prioriterade nettoldneskuld och koncernens
EBITDA-resultat. Berdknat utgdende fran skuldsdttningsgraden och de finansiella nyckeltalen vid tidpunkten da
avtalet tecknades, motsvarar besparingen pa arsbasis 150 rdntepunkter, berdknat pa det utnyttjade beloppet, vilket
motsvarar cirka MEUR 5 ldgre finansieringskostnader per &r. I samband med aterbetalningen av den tidigare
finansieringen kostnadsférdes en tidigare kapitaliserad finansieringskostnad om MEUR 7,1. Finansieringsavtalet
ersatte bolagets tidigare finansieringsavtal om MEUR 365, som tecknades i maj 2013. I slutet av fjarde kvartalet
2014 var den vigda genomsnittsréntan cirka 2,7 procent (slutet av fjérde kvartalet 2013: 4,2 procent).

Den riantebdrande nettoskulden uppgick den 31 december 2014 till sammanlagt MEUR 225,6 (31 december 2013:
229,3), vilket innebdr en nettoskuldsattningsgrad pa 54,5% (31 december 2013: 54,1%).

Det egna kapitalet uppgick den 31 december 2014 till MEUR 413,6 (31 december 2013: 423,8) och
balansomslutningen minskade och uppgick till MEUR 1 179,5 (31 december 2013: 1 189,4). Det lagre egna kapitalet
var frimst ett resultat av omvandlingen av dotterbolagens egna kapital métt i euro samt ékade pensionsansvar
som en f6ljd av aktuariella forluster pa grund av en ldgre ranteniva.

Finansiella intédkter och kostnader

De finansiella posterna (netto) fér januari-december 2014 uppgick till sammanlagt MEUR -28,5 (-22,9), varav
MEUR 14,0 r rintekostnader, MEUR 1,9 ar bankkostnader och resten frimst poster som inte paverkar kassaflodet,
inklusive den i samband med omfinansieringen kostnadsférda tidigare kapitaliserade finansieringskostnaden om
MEUR 7,1 och MEUR 1,9 av avskrivningar pa aktiverade bankarvoden. De finansiella posterna under
rapportperioden inkluderar poster till f6ljd av rénteswapavtal till ett belopp av MEUR -0,3 (-0,2). I slutet av
rapporteringsperioden var det verkliga virdet av orealiserade rénteswapavtal MEUR -1,2 (-0,2).

Sakring

Munksjo Oyj sdkrar inom ramen for sin riskhanteringspolicy en del av sina massa- och elkostnader samt en del av
det forvantade kassafldet i utldndska valutor. Sdkringen sk&ts centralt, och resultatet rapporteras i segmentet
*Ovrigt”. 1 slutet av rapporteringsperioden var det verkliga vérdet av orealiserade sdkringar, exklusive

rinteswapavtal, MEUR -3,1 (-1,3). Rorelseresultatet fér januari-december 2014 inkluderar realiserade sdkringar till
ett belopp av MEUR -4,2 (-0,7).

Kassafléde

Kassaflddet fran den l6pande verksamheten uppgick till MEUR 57,8 (45,7). Kassaflodet har belastats med
MEUR 1,4 for arbetet kring meddelandet om invéndningar fran Europeiska kommissionen samt av MEUR 16,2 som
hanfér sig till betalning av avsattningar som bokades under 2013. Av dessa hanfér sig MEUR 8,9 till
anvarsfdrbindelsen avseende vissa kostnader i samband med den av Europeiska kommissionens
konkurrensmyndighet krévda avyttringen av viss verksamhet i Osnabriick i Tyskland. Den resterande delen hanfor
sig till kostnader for att uppna synergierna samt &vriga reserveringar fér bland annat omstruktureringsaktiviteter
och miljéataganden. Kassaflodet fran investeringsverksamheten var MEUR -35,1 (-13,5). Den nya finansieringen har
en positiv kassaflédeseffekt fran och med det fjarde kvartalet 2014.

Investeringar

Kassaflodeseffekten av investeringar i anliggningstillgdngar for heldret 2014 uppgick till MEUR -35,1 (-22,6). De
stOrsta investeringarna under 2014 var installationen och uppstarten av tvé filmpressar vid de tva
produktionsanldggningarna inom affdrsomradet Graphics and Packaging i Frankrike. Syftet med investeringarna ar
att sdkerstlla de tekniska forutsattningarna for utvecklingen av affarsomradets produktsortiment och forstarka
affarsomradets konkurrenskraft i enlighet med programmet for att vésentligt forbattra afférsomradets resultat.

De Ovriga investeringarna under januari-december 2014 hanférde sig huvudsakligen till mindre investeringar av
underhéllskaraktér, bland annat i samband med underhéallsstoppet i Aspa i andra kvartalet 2014. Beloppet for
jdmforelseperioden omfattar investeringar for den forvérvade verksamheten fran och med den 27 maj 2013.
Kassaflddeseffekten av investeringarna i anldggningstillgdngar for helaret 2014 motsvarade enligt forvéntan cirka
tva tredjedelar av avskrivningsnivan.

Skatter

Rapporteringsperiodens skattekostnad uppgick till MEUR 9,2 (1,1) vilket motsvarar en effektiv skattesats om 54.4%
(1,9%). Den effektiva skattesatsen representerar ett medeltal av skattekostnader pa vinster i vissa jurisdiktioner
och skattefdrdelar fran forluster i vissa jurisdiktioner. Den effektiva skattesatsen har péaverkats av forluster i
jurisdiktioner med lagre skattesatser och vinster i jurisdiktioner med hogre skattesatser.
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M Anstillda

Antalet heltidsanstéllda var i genomsnitt 2 757 (2 641) under fjarde kvartalet 2014. Okningen jamfort med
motsvarande period féregaende ar beror pa samgaendet. I féregdende ars siffror ingar de enheter som berors av
samgaendet med sju manader och den brasilianska verksamheten ingar frdn och med 2 december 2013.

Antalet heltidsanstéllda i december var i genomsnitt 2 764 (2 783) och i slutet av december 2014 hade Munksjo
2 905 (2 893) anstdllda. Okningen i antal anstillda &r en nettoeffekt av personalneddragningar till foljd av
samgaendet och &rets nyanstéllningar. Nyanstéllningar har bland annat gjorts for att ersétta tidigare externt kdpta
tjdnster i syfte att effektivisera verksamheten och uppna kostnadsbesparingar.

Av Munksjos personal arbetade i slutet av december 38% (38%) i Frankrike, 21% (21%) i Sverige, 16% (16%) i
Tyskland, 9% (10%) i Italien, 9% (8%) i Brasilien, 6% (6%) i Spanien och 1% (1%) i andra l&nder. Mer information om
Munks;jos anstéllda publiceras i arsredovisningen.

Langsiktigt aktiebaserat incitamentsprogram for koncernens ledande befattningshavare och andra
nyckelpersoner

Munksjos styrelse godkande i maj 2014 ett langsiktigt aktiebaserat incitamentsprogram for koncernens ledande
befattningshavare och andra nyckelpersoner, totalt cirka 35 personer. Syftet med programmet &r att sammanlanka
koncernens finansiella m&l med aktiedgarnas och ledningens intressen i ett incitamentsprogram baserat pa
aktiedgande i bolaget.

Programmet startade 2014 och har en tre ar lang (2014-2016) intjanandeperiod och eventuell utbetalning sker efter
intjinandeperiodens slut. Deltagande krédver en initial investering (sparaktier) i Munksjdaktier av varje deltagare.
Maximalt antal sparaktier faststélls f&r varje deltagare. Programmet ger deltagaren rétt att erhalla en
matchningsaktie och en mdjlighet att erhélla upp till fem prestationsaktier for varje sparaktie, om styrelsens
prestationskrav uppnas. Kraven &dr baserade pa koncernens utdelningskapacitet och aktiekursutveckling i
forhallande till en jamforelsegrupp av liknande noterade bolag.

En eventuell utbetalning kommer att ske i form av aktier i bolaget. Programmet har ett tak som maximerar
bruttoutbetalningen till ett belopp som motsvarar 300 procent av deltagarens arslén. Om programmets alla mal
uppfylls och maximalt antal sparaktier &r investerade motsvarar det maximala bruttovdrdet av programmet cirka
500 000 aktier.

31 ledandebefattningshavare och nyckelpersoner har anslutit sig till programmet. Baserat pa deltagarnas
investerade sparaktier motsvarar det maximala bruttovardet av programmet, forutsatt att programmets alla mal
uppfylls, cirka 410 000 aktier. Den totala kostnaden fér programmet kommer att kostnadsféras l16pande under hela
intjdinandeperioden, som slutar den 31 december 2016. I tredje kvartalet 2014 bokades en personalkostnad som
avser incitamentsprogrammet om MEUR 0,2 och i fjarde kvartalet MEUR 0,4. Kostnaden for programmet under 2014
blev sammanlagt MEUR 0,6.

Munksj6 planerar en omorganisation av séljorganisationen

Den 10 december 2014 meddelade Munksjé att bolaget planerar att forenkla sin siljorganisation genom att
omorganisera vissa séljfunktioner. Omorganisationen &r féremal for konsultation och godkdnnandeprocesser i
enlighet med lokal lagstiftning i de ldnder som berdrs. Den dvergripande modellen innebér ett kundservicecenter
per affirsomrade i Europa och koncerngemensamma saljkontor i Brasilien, Kina, USA och Ryssland. Genom att
flytta kundservicefunktionerna nérmare produktion och planering, koncentrera resurserna samt minska
sdljkontorskostnaderna, vill Munksjo férbattra lonsamheten och effektivisera distributionskedjan.

Planerna innebdr att lokala siljkontor stings eller minskar i antalet anstdllda. Foljande f&rséljningskontor
paverkas av en omorganisation: Wavre i Belgien, Lingolsheim, Pont Eveque och Fontenay-sous-Bois i Frankrike,
Miinchen i Tyskland, Legnano och Turin i Italien och Spanien.

Konsultation och godkdnnandeprocesser for de cirka 30 anstdllda som &r berdrda av planerna pa
omorganisationen startade 2014 och véntas slutféras under 2015. De forvantade arliga besparingarna ar cirka
MEUR 1-1,5. En majoritet av dessa berdknas realiseras under 2016 och ytterligare bidra till de strukturella
besparingarna inom férséljningsorganisationen som redan genomforts under 2014.

M Produktutveckling

Munks;jos fyra affairsomraden bar ansvaret for sitt respektive produktutvecklingsarbete. Stérsta delen av detta
arbete utfors i utvecklingscentret i Apprieu i Frankrike, med fullt fokus pa att m&ta kundernas krav pa funktion
och kvalitet. Utvecklingsprojekten initieras och genomfors i samarbete med kunder, men &ven inom ramen for
Munksjos egen produktutveckling.

M Risker och osikerhetsfaktorer

Munksjos verksamhet utsétts for risker som fdéranleds av marknadsliget, det allmé@nna ekonomiska ldget och
utvecklingen inom branschen samt risker i anslutning till foretagets verksamhet, féréndringar i omvarlden, den
globala ekonomiska utvecklingen och féréndringar i lagstiftningen. Om de realiseras kan riskerna ha en negativ
inverkan pa Munksjds verksamhet och dess resultat samt pa foretagets ekonomiska stéllning.
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De storsta riskerna med avseende péd Munks;jds verksamhet hanfor sig till utvecklingen av efterfragan och priset pé
de produkter som siljs, kostnaderna for och tillgdngen av de huvudsakliga ravarorna, finansieringsrisken samt
Ovriga omvérldsfaktorer och situationen pa finansmarknaden. De stOrsta kostnadsposterna for ravaror ar ved,
pappersmassa, titandioxid och energi. Munksjos huvudsakliga finansieringsrisker innefattar rinte- och
valutarisker, likviditetsrisker och kreditrisker. Koncernen &r exponerad for skattemdissiga risker till foljd av
eventuella forandringar i eller tillampningar av skattelagar och andra férordningar, eller som en f6ljd av padgaende
och framtida skatterevisioner.

Munksjo redogdr for risker och osikerhetsfaktorer i affirsverksamheten och bolagets riskhantering i
arsredovisningen samt pa www.munksjo.com.

M Aktier och aktiesigare
Parallellnotering pa Nasdaq Stockholm

Handeln med Munksjos aktie inleddes pa Nasdaq Stockholm den 8 december 2014 under handelssymbolen
MUNK1S. Handeln sker i svenska kronor. Parallellnoteringen férvéntas underlédtta handeln med aktien for savél
nuvarande som blivande aktiedgare. Munksjdaktien kommer att fortsétta handlas pad Nasdaq Helsingfors &ven
efter parallellnoteringen. Inga nya aktier erbjods i samband med parallellnoteringen. Munksjo har i samband med
parallellnoteringen sammanstéllt en bolagsbeskrivning i enlighet med den finska vdrdepappersmarknadslagen
(Kapitel 4, 9 §). Bolagsbeskrivningen finns tillgénglig pa svenska pé investerarsidorna p4 www.munksjo.com.

I samband med parallellnoteringen har Munksjé och Skandinaviska Enskilda Banken AB (SEB) ingatt ett avtal om
likviditetsgaranti férenligt med Nasdaqg Stockholms villkor for likviditetsgaranter. Munksjo har sedan mars 2014 ett
avtal med Nordea Bank Finland Abp avseende en likviditetsgaranti {6r aktiehandeln i handelssystemet pa Nasdaq
Helsingfors.

Aktieutveckling och aktiedigare

Handeln med Munks;jd Oyj:s aktier sker pa NASDAQ Helsingfors med handelskoden MUNK1 och fran och med den
8 december 2014 &ven pa Nasdag Stockholm med handelskoden MUNK1S. Varje aktie medfdr en rdst och ger lika
réttigheter. Munksjé Oyj:s aktiekapital uppgar till sammanlagt EUR 15 000 000 och det bestar fran och med den
2 december 2013 av sammanlagt 51 061 581 aktier. Munksjo innehar inga egna aktier.

Handeln med Munksjé Oyj:s aktier pa Nasdaq Helsingfors inleddes den 7 juni 2013 och jamf&relseperioden januari-
december 2013 omfattar saledes handeln pa NASDAQ Helsingfors med endast 142 handelsdagar. Handelsvolymen
pa NASDAQ Helsingfors under rapporteringsperoden januari-december 2014, som hade 250 handelsdagar, uppgick
till 24 551000 (2540515) aktier, vilket motsvarar en omsédttning pd EUR 167 525 209 (12 160 016). Den
genomsnittliga dagliga handelsvolymen under rapporteringsperioden var 98 204 (17 891) aktier och den
volymvégda genomsnittliga aktiekursen var EUR 6,92 (4,89). Det hdgsta aktiepriset under rapporteringsperioden var
EUR 9,03 (6,10) och det ldgsta EUR 5,11 (4,62). Pa den sista handelsdagen av den rapporterade handelsperioden, den
30 december 2014, var aktiekursen EUR 8,95 (30 december 2013: 5,40) och det motsvarande bdrsvérdet
MEUR 457,0 (30 december 2013: 275,7). Under 2014 steg priset pd Munksjoaktien med cirka 66 procent pa Nasdag
Helsingfors, medan indexet Nasdag OMX Helsinki (OMXHPI) steg med cirka 6% och indexet OMX Helsinki Mid Cap
(OMXHMCPI) med 2%.

Handeln med Munksjd Oyj:s aktier pad Nasdag Stockholm inleddes den 8 december 2014 och saledes presenteras
ingen jamforelseperiod. Handelsvolymen pd NASDAQ Stockholm under rapporteringsperoden januari-december
2014, som endast omfattar 14 handelsdagar, uppgick till 1229 597 aktier, vilket motsvarar en omsattning pa
95 620 490 svenska kronor. Den genomsnittliga dagliga handelsvolymen under de 14 handelsdagarna var 87 828
aktier och den volymvigda genomsnittliga aktiekursen var SEK 77,77. Det hogsta aktiepriset under
rapporteringsperioden var SEK 86,25 och det lagsta SEK 76,25. Pa den sista handelsdagen av den rapporterade
handelsperioden, den 30 december 2014, var aktiekursen SEK 85,50. Under 2014 steg priset pa Munksjdaktien pa
Nasdaq Stockholm under aktiens 14 handelsdagar med cirka 12%.

Handel med Munksjoaktien sker ockséd pa alternativa handelsplatser sdsom BATS Chi-X, men under
rapporteringsperioden var denna handel marginell.

I slutet av 2014 hade Munksjo 11 258 aktiedgare registrerade i Euroclear Finland Ab och 311 aktieégare registrerade
i Euroclear Sweden AB. Munksjo Oyj:s storsta aktiefigare i slutet av 2014 var Viknum AB som innehade 11,40
procent av det totala antalet aktier och rdster, Ahlstrom Capital-koncernen som innehade 11,05 procent av det
totala antalet aktier och réster och Ahlstrom Abp, som innehade 9,40 procent av det totala antalet aktier och
roster. Information om Munksjds storsta aktiedgare finns pa investerarsidorna pa www.munksjo.com.
Informationen uppdateras regelbundet.

Kapitalmarknadsdag

Munksjo anordnade sin forsta kapitalmarknadsdag i Stockholm den 20 november 2014. Under dagen gav
foretagsledningen ytterligare insikt i foretagets strategi och affarsméjligheter med sarskilt fokus p& hur bolagets
strategiska fokus ska mojliggora tillvéxt och forbattrad l6nsamhet. De tidigare kommunicerade finansiella mélen
och framtidsutsikterna forédndrades inte. Munksjoé presenterade detaljer om hur 1énsamhetsmalet p& en EBITDA-
marginal pa 12 procent &ver en affarscykel ska uppnas. Drivkrafterna fér 1énsamhetsutveckling ar; 16nsam tillvéxt,
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att utnyttja positionen som en marknadsledare och innovationsledare, hég produkt- och servicekvalitet och Skad
operativ effektivitet.

Malet for EBITDA-marginalen ska uppnds genom insatser och atgarder, inklusive; fortsatt organisk tillvaxt, starkta
marknadsandelar i befintliga produktsegment, forstdrkning av positionerna pa tillvixtmarknaderna, fortsatta
justeringar av kostnadsstrukturen och fortsatta atgdrder for att driva produktionseffektiviteten samt
vidareutveckla det tekniska tjdnsteutbudet. EBITDA-madlen i slutet av 2016 for respektive affdrsomrade &r; 15-16
procent fér Decor, 12-13 procent for Release Liners, 15-16 procent for Industrial Applications och 9-10 procent for
Graphics and Packaging.

Flaggningsanmalningar

Under rapporteringsperioden januari-december 2014 informerades Munksjo om betydande forédndringar i
innehaven hos bolagets storsta aktiedgare. Flaggningsanmaélningarna redovisas nedan. Uppdaterad information
om Munksjo storsta aktiedgare finns pa investerarsidorna pa www.munksjo.com.

Fordndring i Antti Ahlstrém Perilliset Oy:s, Ahlstrom Capital Ab:s och Ac Invest Five B.V.:s innehav

Den 4 april 2014 mottog Munksjd en flaggningsanmaélan fran Antti Ahlstrom Perilliset Oy. Enligt anmélan hade
bolaget som dividend fran Ahlstrom Abp erhallit 179 798 aktier i Munksjé och bolagets innehav i Munksjd
samtidigt 6verskridit gransen pa 5 procent. Enligt anmalan skulle de aktier i Munksjo Oyj som dgdes av Antti
Ahlstrom Perilliset Oy &verlatas till Ahlstrom Capital Ab i samband med verkstdllandet av delningen av Antti
Ahlstrém Perilliset Oy.

Den 28 maj 2014 mottog Munksjé tva flaggningsanmalningar. Enligt Antti Ahlstrom Perilliset Oy:s anmélan har
bolagets innehav om 2 587 318 aktier i samband med verkstéllandet av delningen av Antti Ahlstrdm Perilliset Oy
den 28 maj 2014 overlatits till Ahlstréom Capital Ab och bolagets innehav underskridit grénsen pa 5 procent. Efter
verkstidllandet av delningen hade Antti Ahlstrém Perilliset Oy inget innehav i Munksjé Oyj.

Enligt Ahlstrom Capital Ab:s anmélan har de aktier i Munksjé Oyj som &dgdes av Antti Ahlstrém Perilliset Oy
overlatits till Ahlstrém Capital Ab i samband med verkstdllandet av delningen av Antti Ahlstrém Perilliset Oy.
Ahlstrém Capital Ab:s innehav i Munksjo i hade samband med verkstillandet av delningen &verskridit grdnsen pa
5 procent. Ahlstrdm Capital Ab:s totala direkta och indirekta innehav motsvarade 6,79 procent av det totala antalet
aktier och roster i Munksjo.

Den 4 december 2014 mottog Munksjo tva flaggningsanmaélningar. Enligt anmalningarna hade Ahlstrém Capital
Ab:s innehav i Munksjo underskridit grinsen pa 5 procent och dess heldgda dotterbolag AC Invest Five B.V.:s
innehav Overskridit grinserna pa 5 och 10 procent. AC Invest Five B.V.:s direkta och Ahlstrom Capital Ab:s
indirekta innehav hade okat till 5 637 787 aktier, vilket motsvarar 11,04 procent av det totala antalet aktier och
roster i Munksjo.

Fordndring i EQT:s innehav i Munksjé

Munksjé Oyj mottog den 21 maj 2014 en flaggningsanma&lan fran Munksjo Guernsey Holding Limited. Enligt
anmalan hade Munksjo Guernsey Holding Limited:s innehav i Munksjé underskridit grinserna pa 20 och
15 procent. Enligt anmaélan &r Munksjé Luxembourg Holding S.a.r.l. ett dotterbolag till Munksjo Guernsey Holding
Limited. Moderbolaget f6r Munksjo Luxembourg Holding S.a r.l. &r EQTs fond EQT III. Efter férdndringen i innehavet
motsvarade Munksjo Guernsey Holding Limited:s totala direkta och indirekta innehav 11,53 procent av det totala
antalet aktier och roster i Munksjo.

Den 3 december 2014 mottog Munksjo en flaggningsanmaélan fran Munksjo Guernsey Holding Limited. Enligt
anmilan hade Munksjo Guernsey Holding Limited:s direkta och indirekta innehav i Munksjé underskridit
granserna pa 10 och 5 procent. Enligt anmélan dr Munksjé Luxembourg Holding S.4 r.1. ett dotterbolag till Munks;jo
Guernsey Holding Limited. Efter fordndringen innehar varken Munksjé Guernsey Holding Limited eller Munksjo
Luxembourg Holding S.a r.l. direkt eller indirekt nagra aktier eller ndgon rostratt i Munksjo.

Fordndring i Lannebo Fonder AB:s innehav

Munksjé Oyj mottog den 21 maj 2014 en flaggningsanmélan fran Lannebo Fonder AB, enligt vilken bolagets
innehav i Munksj6 overskridit grinsen pa 5 procent. Enligt anmélan hade Lannebo Fonder AB:s direkta innehav
stigit till 3 067 572 aktier, vilket motsvarar 6,01 procent av det totala antalet aktier och réster i Munksjo.

Fordndring i Viknum AB:s och Vimpu Intressenter Ab:s innehav

Den 19 november 2014 mottog Munksjo en flaggningsanmalan fran Viknum AB och Vimpu Intressenter Ab. Enligt
anmaélan hade Viknum AB:s direkta innehav i Munksjoé &verskridit gransen pa 10 procent och Vimpu Intressenter
Ab:s direkta innehav underskridit gransen pa 5 procent. Enligt anmaélan hade Viknum AB forvérvat hela Vimpu
Intressenter Ab:s innehav i Munksjo. Som ett resultat av detta har Virala Oy Ab:s indirekta innehav stigit till
5 365 000 aktier, vilket motsvarar 10,51 procent av det totala antalet aktier och réster i Munksjo. Enligt anmaélan &r
Viknum AB ett helégt dotterbolag till Atine Group AB och Atine Group AB ett heldgt dotterbolag till Atine Group Oy,
som &r ett heldgt dotterbolag till Virala Oy Ab. Efter forvéirvet dger inga andra dotterbolag till Virala Oy Ab &n
Viknum AB aktier i Munksjo.

Férindring i Omsesidiga Pensionsforsikringsbolaget Ilmarinens innehav
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Den 10 december 2014 mottog Munksjé en flaggningsanmilan fran Omsesidiga Pensionsfdrsikringsbolaget
Iimarinen. Enligt anmélan hade Omsesidiga Pensionsférsakringsbolaget Ilmarinens innehav Gverskridit grénsen pa
5 procent och stigit till 3 055 783 aktier, vilket motsvarar 5,98 procent av det totala antalet aktier och roster i
Munksjo.

Fordndring i Ahlstrom Abp:s innehav

Den 10 december 2014 mottog Munksjo en flaggningsanmalan fran Ahlstrom Abp. Enligt anmalan hade Ahlstrom
Abp:s innehav underskridit gransen pa 10 procent och minskat till 4 800 981 aktier, vilket motsvarar 9,40 procent
av det totala antalet aktier och rdster i Munksjo.

Beslut av Munksjo6 Oyj:s ordinarie bolagsstimma och styrelsens konstituerande méte

Munksjo Oyj:s ordinarie bolagsstimma hdolls den 2 april 2014 i Helsingfors, Finland. Bolagsstimman faststéillde
bokslutet samt beviljade styrelseledamoterna och verkstéllande direktSren ansvarsfrihet for rakenskapséret 2013.

Bolagsstdmman faststillde att ingen dividend for rakenskapsaret 2013 utdelas och att 0,1 euro per aktie utdelas till
aktiedgarna som kapitalaterbaring fran fonden for inbetalt fritt eget kapital pa basis av den balansrikning per den
31 december 2013 som faststélldes av bolagsstimman. Aterbdringen av kapital utbetalades till aktiedgare som pa
avstdmningsdagen for betalningen den 7 april 2014 var registrerade i bolagets aktiedgarférteckning som férs av
Euroclear Finland Ab. Kapitalaterbdringen betalades den 14 april 2014.

Bolagsstdmman faststdllde att antalet styrelseledaméter &r sju. Bolagsstdmman faststéllde att Sebastian
Bondestam, Fredrik Cappelen, Hannele Jakosuo-Jansson, Elisabet Salander Bjoérklund och Peter Seligson omvéljs.
Till nya medlemmar i styrelsen valdes Caspar Callerstrdm och Alexander Ehrnrooth.

Bolagsstdmman faststéllde KPMG Oy Ab till revisor. KPMG har utsett CGR Sixten Nyman till huvudansvarig revisor.

Bolagsstémman bemyndigade styrelsen att besluta om f&rvirv och avyttring av bolagets egna aktier samt
mottagande av bolagets egna aktier som pant i en eller flera omgéangar. Genom bemyndigandet kan sammanlagt
hégst 4 000 000 stycken av bolagets egna aktier forvérvas eller mottas som pant. Genom bemyndigandet kan
styrelsen besluta om avyttring av sammanlagt hogst 4 000 000 stycken egna aktier som bolaget innehar. Styrelsens
bemyndigande till frvarv och avyttring av egna aktier samt till att motta bolagets egna aktier som pant géller
18 manader fran att bolagsstimman avslutas men upphér dock att gélla senast nér foljande ordinarie
bolagsstdémma avslutas.

Vid sitt konstituerande méte, som holls genast efter bolagsstdmman, valde Munksjo Oyj:s styrelse Peter Seligson
till ordférande och Fredrik Cappelen till vice ordférande. Styrelsen beslot att tillsétta tva permanenta
styrelsekommittéer, revisionskommittén och ersattningskommittén. Styrelsen valde inom sig Elisabet Salander
Bjorklund (ordférande), Alexander Ehrnrooth och Sebastian Bondestam till medlemmar av revisionskommittén och
Peter Seligson (ordférande), Fredrik Cappelen och Hannele Jakosuo-Jansson till medlemmar av
ersattningskommittén.

Valberedningen utsedd

Valberedningen (tidigare nomineringsorganet) bestér av foretradare {or de tre storsta aktiedgarna i bolaget samt av
styrelsens ordférande och en annan person som utses av bolagets styrelse som sakkunniga. Valberedningen
framstaller forslag till bolagsstimman om medlemmarna i styrelsen samt ersdttningen for styrelsens,
styrelsekommittéernas och valberedningens medlemmar. Foljande tre representanter har nominerats till
valberedningen;

- Christian Sinding (EQT),
- Thomas Ahlstrém (Ahlstrom Capital Oy och andra) och
- Alexander Ehrnrooth (Vimpu Intressenter Ab och Belgrano Investments Oy).

Styrelsens ordférande Peter Seligson medverkar enligt valberedningens arbetsordning som sakkunnig medlem i
valberedningen och bolagets styrelse har dartill utsett Caspar Callerstrém att fungera som den andra sakkunniga
medlemmen. Valberedningen har bland sina medlemmar valt Thomas Ahlstrém till ordférande.

Rétten att utse aktiedgarrepresentanter har de tre aktiefigare vars andel av alla rostréitter i bolaget per den 31 maj
fére nésta bolagsstdmma &r storst pa grundval av bolagets aktiedgarregister hos Euroclear Finland Ab.

Ahlstrom Abp avsade sig ratten att utse en representant till valberedningen och saledes overgick ratten till den
féljande storsta aktiedgaren som annars inte hade haft ratt att utse en representant. Ahlstrom Abp har férbehallit
sig rétten att gdra en ny bedémning av situationen, i det fall att det under valberedningens mandatperiod sker
sadana forédndringar i dess struktur som enligt valberedningens arbetsordning pé nytt skulle ge Ahlstrom rétten att
utse en representant till valberedningen. Valberedningen har utsetts av Munksjo Luxembourg Holding S.a.r.1. (EQT)
samt av tva aktiedgargrupper bestdende av de nedan ndmnda aktiedgarna.

Innehav av en grupp aktiedigare, som har avtalat om att utse en gemensam foretrddare till valberedningen,
summeras vid berdkningen av andelen av alla rostrétter, forutsatt att aktiedgarna i fraga till styrelsens ordférande
inldmnar en gemensam skriftlig begéran om detta tillsammans med en kopia av ett dylikt avtal senast den 30 maj
fére bolagsstdmman.

Munks;jo har blivit informerad om att tva dylika avtal ingétts. Det ena avtalet har ingatts mellan Antti Ahlstrom
Perilliset Oy, Ahlstrém Capital Oy, AC Invest Five B.V, Robin Ahlstrém, Niklas Lund, Johan Gullichsen, Kasper
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Kylma3la, Michael Sumelius och Carl Ahlstrém. Det andra avtalet har ingatts mellan Vimpu Intressenter Ab och
Belgrano Investments Oy.

Christian Sinding, som utsags till Munksjo Oyj:s valberedning av EQT, meddelade den 11 december 2014 att han i
enlighet med valberedningens arbetsordning avgar. EQT har fran och med den 4 december 2014 inte nagot innehav
i Munksjo. Valberedningen har i enlighet med arbetsordningen beslutat att valberedningens sammanséttning inte
kommer att kompletteras med en ny medlem.

Valberedningen beslutade vid sitt méte den 13 januari 2014 om forslagen till den ordinarie bolagsstdmman 2015.
Tillaggsinformation finns under rubriken "Vésentliga hdndelser efter rapportperioden”.

M Styrelsens forslag till dividend (utdelning)

Enligt balansrdkningen per den 31 december 2014 har bolaget inga utdelningsbara vinstmedel. Styrelsen freslar
darfor att ingen dividend for rakenskapsaret 2014 ska delas ut.

Styrelsen foreslar istéllet for bolagsstdmman att 0,25 euro per aktie delas ut till aktiedgarna som kapitalaterbéring
fran fonden for inbetalt fritt eget kapital pa basis av den balansrdkning (per den 31 december 2014) som faststélls
av bolagsstdmman. Aterbiringen av kapital utbetalas till aktiedigare som pa avstiamningsdagen den 17 april 2015 &r
registrerade i bolagets aktiedgarférteckning vilken fdrs av Euroclear Finland Ab. Styrelsen foreslar att
kapitalaterbaringen betalas den 24 april 2015.

M Ordinarie bolagsstimma 2015

Den ordinarie bolagsstdimman kommer att héllas pd Finlandiahuset i Helsingfors onsdagen den 15 april 2015
kl. 13.00 EET.

M Ovrigt

Munksjo bedriver verksamhet i manga lander, och ibland kan tvister inte undvikas i den dagliga verksamheten.
Munks;jo &r involverad i flera réattsliga atgérder, erséttningskrav och andra férfaranden. Utgangen av dessa kan inte
férutses, men med hénseende till all den information som nu finns tillgdnglig férvantas resultatet inte paverka
bolagets finansiella stéllning i ndgon vésentlig grad.

Munksj6 och Ahlstrom mottog ett meddelande om invéndningar fran Europeiska kommissionen

Munksjo Oyj, Munksjé AB och Ahlstrom Abp mottog den 25 februari 2014 ett meddelande om invindningar (s.k.
"Statement of Objections") fran Europeiska kommissionen rérande péstatt oriktiga eller vilseledande uppgifter
lamnade i samband med forvérvsanmalan till Europeiska kommissionen, ingiven den 31 oktober 2012, avseende
samgaendet av Munksjo AB och Ahlstrom Abp:s affédrsomrade Label and Processing. Samgaendet slutfordes i tva
faser under 2013. I oktober 2014 beslutade Europeiska kommissionen att avsluta férfarandet mot Munksjé Oyj,
Munksjo AB och Ahlstrom Abp.

Fordndring i Munksjos Management Team (ledningsgrupp)

Kim Henriksson, Executive Vice President and Chief Financial Officer, har i september 2014 sagt upp sin anstillning
hos Munks;jo Oyj for att fortsatta sin karridr utanfor koncernen. Kim Henriksson kommer att lamna Munksjo under
forsta kvartalet 2015 for att gé till Access Partners, en oberoende finansiell radgivningsfirma. Pia Aaltonen-Forsell
har utndmnts till hans eftertridare. Tilliggsinformation finns under rubriken ”"Vésentliga héndelser efter
rapportperioden”.

M Visentliga hindelser efter rapportperioden
Valberedningens forslag till den ordinarie bolagsstimman 2015

Valberedningen har vid sitt méte den 13 januari 2015 beslutat om f6ljande forslag till den ordinarie bolagsstdamman
2015:

Forslag till styrelsemedlemmar

Antalet styrelsemedlemmar minskar med en och skall uppga till sex (6). Till styrelsen féreslas f6ljande personer for
omval: Peter Seligson, Fredrik Cappelen, Sebastian Bondestam, Elisabet Salander Bjorklund, Hannele Jakosuo-
Jansson och Alexander Ehrnrooth. Styrelsemedlem Caspar Callerstrém har meddelat valberedningen att han inte
ar tillganglig for omval. De foreslagna styrelsemedlemmarna har meddelat att de, ifall de valjs, &mnar vilja Peter
Seligson till styrelseordférande och Fredrik Cappelen till styrelsens vice ordférande.

Information om den nuvarande styrelsens medlemmar finns tillginglig p4 www.munksjo.com.
Forslag till ersdttning for styrelsens, styrelsekommittéernas och valberedningens medlemmar

Styrelsens arsarvoden féreslds hojas. Arsarvodet fér styrelsens ordférande &r 80 000 euro och 40 000 euro f&r de
Ovriga styrelsemedlemmarna.

Styrelsekommittéernas arsarvoden foreslds forbli oférdndrade med undantag av revisionskommittéens
ordférande. Arsarvodet for revisionskommittéens ordférande féreslds hoéjas till 12 000 euro. Arsarvodet fér de
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dvriga kommittémedlemmarna #r 6 000 euro. Arsarvodet fér ersittningskommittéens ordférande &r 6 000 euro och
3 000 euro for de dvriga kommittémedlemmarna.

Valberedningens ordforande foreslas erhalla ett arsarvode om 6 000 euro och de &vriga medlemmarna ett
arsarvode om 3 000 euro.

Ersattning for resekostnader foreslas utga i enlighet med bolagets resepolicy.

Munksjo utndmnde Pia Aaltonen-Forsell till CFO

Munksjo meddelade den 9 februari 2015, att bolaget har utndmnt Pia Aaltonen-Forsell till Chief Financial Officer
(CFO) och medlem av Munksjds ledningsgrupp. Aaltonen-Forsell (pol. mag.) kommer till Munksjo fran Vacon Abp,
dér hon f6r nérvarande dr CFO. Aaltonen-Forsell har tidigare arbetat som Senior Vice President (SVP) Finance, IT
and M&A, Building and Living Business Area pa Stora Enso samt haft andra chefspositioner inom Stora Enso, bland
annat som SVP Group Controller. Aaltonen-Forsell kommer att tilltrda den 1 april 2015 och hon kommer att
rapportera till Jan Astrém, vd och koncernchef fér Munksjé Oyj.

Munksj6 Oyj inleder aterkép av egna aktier
Munksjo Oyj:s styrelse har i februari 2015 beslutat att anvdnda bemyndigandet f&r aterkdp av egna aktier givet av

bolagsstdmman den 2 april 2014.

Munks;jos styrelse godkénde i maj 2014 ett langsiktigt aktiebaserat incitamentsprogram foér koncernens ledande
befattningshavare och andra nyckelpersoner, totalt cirka 35 personer. De aktier som aterkdps kommer framst att
anvindas for att genomfOra aktiebaserade incitamentsprogram eller for andra &ndamal i enlighet med
bolagsstdmmans bemyndigande.

Styrelsen har av bolagsstdmman, som hdlls den 2 april 2014 bemyndigats att besluta om forvarv av sammanlagt
hégst 4 000 000 stycken av bolagets egna aktier. Bemyndigandet giller tills det att den ordinarie bolagsstimman
2015, som arrangeras den 15 april 2015, avslutas.

Aterképen av aktier inleds tidigast den 13 februari 2015 och avlutas senast den 27 mars 2015. Antalet aterkdpta
aktier kommer inte att overstiga 300 000 aktier, vilket motsvarar cirka 0,6 procent av antalet aktier och rdster.
Innan aterkdpen av aktier inleds, innehar Munksjo inga egna aktier.

Aktierna forvarvas genom bdrshandel p4d Nasdag Helsingfors till det marknadspris som rader vid tidpunkten for
kdpet. Nordea Bank Finland Abp kommer att genomf&ra aterkdpen av aktier.

Helsingfors, 12 februari 2015

Styrelsen

M For ytterligare information, vinligen kontakta:
Jan Astrém, Vd och koncernchef, tfn +46 10 250 1001
Kim Henriksson, CFO, tfn +46 10 250 1015

M Kommande finansiella rapporter

Arsredovisningen f6r 2014 publiceras elektroniskt p4 www.munksjo.com under vecka 12/2015. Munksj6 publicerar
delarsrapporter och bokslutskommunikén for 2015 enligt féljande:

januari-mars onsdag 29 april 2015
januari-juni torsdag 23 juli 2015
januari-september tisdag 3 november 2015

Bokslutskommuniké for 2015  torsdag 11 februari 2016

Munksjo publicerar alla finansiella resultatrapporter pa engelska, finska och svenska och de finns &ven tillgingliga
pa www.munksjo.com efter publiceringen. Munksjé tilldmpar en 21 dagar lang tyst period fore varje publicering av
ett finansiellt resultat.

Munksjé - Materials for innovative product design

Munksjékoncernen dr ett internationellt specialpappersféretag med ett unikt produkterbjudande till flera
industriella applikationer och konsumentstyrda produkter. Grundat redan &r 1862 dr Munksjé bland de
vérldsledande producenterna av hégkvalitativa papper inom attraktiva marknadssegment sa som dekorpapper,
releasepapper, elektrotekniskt papper, slipbaspapper och stalmellanldggspapper. Munksjés globala nédrvaro och
sdtt att integrera med kundernas verksamheter, formar en global serviceorganisation med omkring 2 900 anstallda.
Produktionsanldggningarna finns i Frankrike, Sverige, Tyskland, Italien, Spanien, Brasilien och Kina. Munksjé Oyj
dr noterat pd Nasdaq Helsingfors och Nasdaq Stockholm. Lds mer pd www.munksjo.com.
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M Delarsresultat (oreviderat)
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTATET | SAMMANDRAG

MEUR

okt-dec

2014

2013
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jan-dec
2014

2013

Nettoomsattning 281,0 255,7 1,137,3 863,3
Ovriga rérelseintakter 2,9 2,6 11,4 6,9
Summa roérelsens intékter 283,9 258,3 1148,7 870,2
Rorelsens kostnader
Foéréndring av varulager -0,3 -2,8 1,1 2,2
Ré&varor och férnédenheter -137,6 -127,9 -557,2 -447,7
Ovriga externa kostnader -71,3 -77,6 -292,7 -255,5
Personalkostnader -50,0 -50,3 -200,5 -163,6
Avskrivningar -14,0 -13,4 -54,0 -39,3
Summa rérelsens kostnader -273,2 -272,0 -1 103,3 -903,9
Resultatandel i intresseforetag 0,0 -0,3 0,0 0,3
Rorelseresultat 10,7 -14,0 45,4 -33,4
Finansnetto -7,5 -7,6 -28,5 -22,9
Resultat fore skatt 3,2 -21,6 16,9 -56,3
Skatter -0,5 -4,6 -9,2 -1,1
Periodens resultat 2,7 -26,2 7,7 -57,4
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan omklassificeras till resultatrakningen

Periodens valutakursdifferenser vid omrékning av utlandska verksamheter -4,5 -1,5 -5,7 -1,0

Férandringar i verkligt varde pa kassaflodessakr. -2,9 -3,2 -7,3 -2,8

Forandringar i verkligt varde pa kassaflodessakr. 6verfort till periodens resultat 2,1 0,8 4,5 1,0
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrakningen

Aktuariella vinster och forluster -6,3 1,8 -6,3 1,8
Skatt hanforlig till komponenter i dvrigt totalresultat 1,6 0,3 2,1 0,2
Periodens totalresultat -7,3 -28,0 -5,0 -58,2
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 2,4 -26,3 7,0 -57,7
Innehav utan bestémmande inflytande 0,3 0,1 0,7 0,3
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktieagare -7,6 -28,1 -5,7 -58,5
Innehav utan bestémmande inflytande 0,3 0,1 0,7 0,3
Genomsnittligt antal utestdende aktier 51 061581 42911457 51061581 29 228454
Resultat per aktie, EUR 0,05 -0,61 0,14 -1,97
Resultat per aktie, EUR (utspadd) 0,05 -0,61 0,14 -1,97
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG Omraknat*
31 december 31 december
MEUR 2014 2013
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstiligangar 446,4 459,2
Goodwill 226,7 226,6
Ovriga immateriella tillg&ngar 55,2 56,4
Andelar i intresseforetag 2,2 2,4
Andra anlaggningstiligéngar 3,9 4,1
Uppskjutna skattefordringar 60,2 54,6
Summa anlaggningstillgngar 794,6 803,3

Omsattningstillgangar

Varulager 152,2 146,6
Kundfordringar 114,6 128,7
Ovriga kortfristiga fordringar 31,8 27,3
Aktuella skattefordringar 2,2 04
Likvida medel 84,1 83,1
Summa omséttningstillgéngar 384,9 386,1
SUMMA TILLGANGAR 1179,5 1189,4

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 413,6 423,8

Langfristiga skulder

Langfristig upplaning 271,7 270,8
Ovriga langfristiga skulder 1,0 0,1
Avséttningar fér pensioner 51,0 459
Uppskjutna skatteskulder 84,7 85,0
Ovriga avséttningar 23,5 36,1
Summa l&ngfristiga skulder 431,9 437,9

Kortfristiga skulder

Kortfristig upplaning 41,6 45,0
Leverantorsskulder 164,3 167,4
Skulder till intresseforetag 8,3 8,4
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 100,0 89,1
Aktuella skatteskulder 8.2 8,3
Ovriga kortfristiga skulder och avséttningar 11,6 9,5
Summa kortfristiga skulder 334,0 327,7
Summa skulder 765,9 765,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1179,5 1189,4

* Historiska siffror omraknade pa grund av implementeringen av IFRS 11, beskriven i noterna till bokslutskommunikéen
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KONCERNS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Fonden for Innehav
inbetalt Balanserat utan
fritt eget ) Om- resultat bestam-  Summa
Aktie- kapital Ovrig raknings och arets mande eget
kapital Sl reserv reserv resultat inflytande  kapital

Ing&ende eget kapital 1 januari 2013 7,7 - 400,2 8,1 -220,2 195,8 3,7 199,5
Periodens resultat - - - - -57,7 -57,7 0,3 -57,4
Ovrigt totalresultat - - -1,4 -1,0 1,6 -0,8 - -0,8
Periodens totalresultat 0,0 0,0 -1,4 -1,0 -56,1 -58,5 0,3 -58,2
Betalda dividender till Munksjé AB:s aktiedgare - - -11,5 - - -11,5 -0,4 -11,9
Aktieemission vid forvarvet 7.3 165,4 - - - 172,7 - 172,7
Riktad aktieemission - 128,5 - - - 128,5 - 128,5
Kostnader for boérslistning - -6,8 - - - -6,8 - -6,8
Utgdende eget kapital 31 december 2013 15,0 287,1 387,3 7,1 -276,3 420,2 3,6 423,8
Periodens resultat - - - - 7,0 7,0 0,7 7,7
Ovrigt totalresultat - - 2,2 5,7 -4.8 -12,7 - -12,7
Periodens totalresultat 0,0 0,0 -2,2 -5,7 2,2 -5,7 0,7 -5,0
Kapitaldterbaring och dividender - -51 - - - 5,1 -0,3 -5,4
Personalens aktiebaserade incitamentsprogram - - - - 0,2 0,2 - 0,2
Utgé&ende eget kapital 31 december 2014 15,0 282,0 385,1 1,4 -273,9 409,6 4,0 413,6
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

okt-dec jan-dec

MEUR 2014 2013 2014 2013

Rorelseresultat 10,7 -14,0 45,4 -33,4
Avskrivningar 14,0 13,4 54,0 39,3
Betald skatt -6,0 -3,0 -13,9 -6,4
Erhallina och betalda rantor -1,3 5,1 -17,0 -12,3
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandring av rérelsekapital 17,4 -8,7 68,5 -12,8
Forandring i varulager 3,7 4.8 -5,6 4.4
Forandring i rérelseskulder 2,5 9,8 -14,9 26,0
Forandring i rérelsefordringar 9,7 24,4 9,8 28,1
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 33,3 30,3 57,8 45,7
Likvida medel i forvarvade verksamheter - - - 9,1
Kop av immateriella anlaggningstillgangar -0,2 -0,2 -2,0 -1,6
Kop av materiella anlaggningstillgdngar -11,1 -8,0 -33,1 -21,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -11,3 -8,2 -35,1 -13,5
Kapitalaterbaring och dividender - - -5,4 -11,9
Nyemission, netto efter kostnader - -0,4 - 121,9
Upplaning, netto efter upplaningskostnader 0,2 1,2 291,8 306,6
Aterbetalning till Ahlstrom av 1&n i férvarvade bolag - - - -154,3
Aterbetalning av lan -0,7 -13,2 -307,4 -277,5
Justering av rorelsekapitalet frdn Ahlstrom i samband med samg&endet - 9,5 - 9,5
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -0,5 -2,9 -21,0 -5,7
Periodens kassaflode 21,5 19,2 1,7 26,5
Likvida medel vid periodens borjan 65,5 64,3 83,1 57,1
Valutakursdifferens i likvida medel -2,9 -0,4 -0,7 -0,5
Likvida medel vid periodens utgang 84,1 83,1 84,1 83,1
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M Noter till delarsrapporten

Redovisningsprinciper

Denna oreviderade konsoliderade deldrsrapport har tagits fram i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering, i enlighet
med beslut i EU. Alla siffror har avrundats och som en {6ljd darav, kan summan av individuella siffror avvika fran
den presenterade summan. Dessutom kan alla procentsiffror ha avrundningsdifferenser. De tilldmpade
redovisningsprinciperna kvarstar ofdrandrade jamfort med arsredovisningen 2013 for Munksjé Oyj, med undantag
av foljande standarder eller &ndringar som koncernen tilldmpar for férsta gdngen for rikenskapsar som bérjar den
1 januari 2014:

e IAS 27 (omarbetad), ‘Separata finansiella rapporter’

e IAS 28 (omarbetad),” Innehav i intresseféretag och joint ventures’,
e IFRS 10, ‘Koncernredovisning’,

e IFRS 11, 'Samarbetsarrangemang’,

e IFRS 12, 'Upplysningar om andelar i andra féretag’,

e Andringar i 6vergangsreglerna for IFRS 10, 11, 12.

Tilldmpningen av dessa standarder har inte haft nagon visentlig inverkan pa Munksjd Oyj:s finansiella
rapportering, med undantag fér IFRS 11 "Samarbetsarrangemang". Férandringen paverkar redovisningen av AM
Real Estate Srl i Turin, ett foretag som grundades vid samgaendet med Ahlstrom Abp:s affdrsomrade Label and
Processing ar 2013. Syftet med fOretaget dr att forvalta tillgdngarna som delas av Munksjo Italia S.p.A och
Ahlstroms kvarvarande verksamhet i Turin. Detta fSretag behandlas nu som gemensam verksamhet, och
Munksjos dgarandel om 50 procent av tillgdngar, skulder, intdkter och skulder har konsoliderats. Denna enhet har
tidigare konsoliderats enligt kapitalandelsmetoden.

Forandringen i redovisningsprincipen har ingen inverkan pa det publicerade rorelseresultatet, nettoresultatet,
egna kapitalet eller resultatet per aktie. Samarbetsarrangemangets huvudsakliga uppgift ar att forvalta tillgdngar,
dérmed &r inverkan fran denna féréndring pa koncernens rapport &ver totalresultat och rapport éver kassafléden
ovasentlig. Den stdrsta inverkan av férindringen berdr koncernens rapport &ver finansiell stillning som
sammanfattas enligt f6ljande:

e Okning av materiella anldggningstillgangar,

e minskning av andelar i intresseféretag,

e minskning av nettolaneskulden.

Eftersom inverkan av fordndringen i redovisningsprinciperna pa Munksjos rapport &ver totalresultat och rapport
over kassafléden &r ovisentlig, har inverkan pa dessa inte presenterats. Koncernens rapport éver finansiell
stillning har rdknats om enligt tabellen nedan. Den gemensamma verksamheten férvérvades under andra
kvartalet 2013, saledes forblir koncernens rapport 6ver finansiell stéllning per den 31 mars 2013 oférédndrad, men
pafdljande kvartal ar omréaknade.

INVERKAN PA KONCERNENS NYCKELTAL Publicerat Forandring Omraknat
31 december 31 december 31 december
2013 2013 2013
Operativt kapital, MEUR 695,5 -0,7 694,8
Rantebarande nettolaneskuld, MEUR 230,4 -1,1 229,3
Skuldsattningsgrad, % 54,4% -0,3% 54,1%
Soliditet, % 35,7% -0,1% 35,6%
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

Publicerat Foréndring Omréknat

31 dec 31 dec 31 dec
2013 2013 2013

TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgangar 4475 11,7 459,2
Andelar i intresseforetag 14,5 -12,1 2,4
Uppskjutna skattefordringar 53,3 1,3 54,6
Ovriga anlaggningstillgangar 287,1 0,0 287,1
Summa anlaggningstillgangar 802,4 0,9 803,3

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar 302,8 0,2 303,0
Likvida medel 83,1 0,0 83,1
Summa omséttningstillgdngar 385,9 0,2 386,1
SUMMA TILLGANGAR 1188,3 11 1189,4

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 423,8 0,0 423,8

Langfristiga skulder

Langfristiga skulder 271,9 -1,1 270,8
Uppskjutna skatteskulder 83,3 1,7 85,0
Ovriga langfristiga skulder 82,1 0,0 82,1
Summa langfristiga skulder 437,3 0,6 437,9

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intéakter 88,6 0,5 89,1
Ovriga kortfristiga skulder 238,6 0,0 238,6
Summa kortfristiga skulder 327,2 0,5 327,7
Summa skulder 764,5 1,1 765,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1188,3 1,1 1189,4
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RAPPORTERING PER SEGMENT 2014

Jan-dec 2014 Release Industrial Grargﬂcs Oc\)/élf?t

MEUR Decor Liners Applications Packaging elimineringar Koncernen
Nettoomséttning, extern 373,8 437,2 157,0 172,8 -3,5 1137,3
Nettoomsattning, intern 0,9 8,8 2,2 0,0 -11,9 0
Nettoomséttning 374,7 446,0 159,2 172,8 -15,4 1137,3
Rorelseresultat 35,8 15,3 16,3 -1,9 -20,1 45,4
Rorelsemarginal, % 9,6% 3,4% 10,2% -1,1% 4,0%
Finansnetto -28,5
Skatter -9,2
Periodens resultat 7,7

Ovriga upplysningar

Investeringar 6,4 9,2 6,3 9,3 3,9 35,1
Avskrivningar 9,1 28,2 7,5 6,4 2,8 54,0
Medeltal anstéllda, FTE 877 845 556 432 55 2765

RAPPORTERING PER SEGMENT 2013

jan-dec 2013 Release Industrial Grar(;hlcs Ovrigt och

MEUR Decor Liners Applications  Packaging elimineringar Koncernen
Nettoomséttning, extern 367,4 241,4 151,7 102,4 0,4 863,3
Nettoomsattning, intern 0,8 7,7 6,3 -14,8 0,0
Nettoomsattning 368,2 249,1 158,0 102,4 -14,4 863,3
Rorelseresultat 14,5 -2,5 7,3 -12,6 -40,1 -33,4
Rorelsemarginal, % 3,9% -1,0% 4,6% -12,3% -3,9%
Finansnetto -22,9
Skatter -1,1
Periodens resultat 57,4

Ovriga upplysningar

Investeringar 4,5 7,5 5,7 1,9 3,0 22,6
Avskrivningar 11,8 15,3 7,5 3,6 11 39,3
Medeltal anstallda, FTE 888 465 556 262 45 2216
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FINANSIELL INFORMATION PER SEGMENT OCH KVARTAL

okt-dec jul-sep apr-jun jan-mars okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
2014 2014 2014 2014 2013 2013 2013 2013 2012 2012 2012 2012

Nettoomsattning, MEUR

Decor 91,4 89,4 96,4 97,5 89,9 86,8 95,5 96,0 99,6 90,2 91,3 87,3
Release Liners 1129 114,7 1115 106,9 87,3 85,3 53,1 23,4 24,4 23,8 24,9 25,1
Industrial Applications 40,9 33,0 43,7 41,6 42,3 35,6 42,1 38,0 37,0 33,5 40,6 37,1
Graphics and Packaging 40,7 41,8 45,7 44,6 40,4 41,2 20,8 - - - - -
Ovrigt och elimineringar -4,9 -3,0 -4,8 -2,7 -4,2 -3,8 -3,5 -2,9 -2,0 -1,2 -2,7 -1,9
Koncernen 281,0 275,9 292,5 287,9 255,7 2451 208,0 154,5 159,1 146,3 154,1 147,6

EBITDA (just.*), MEUR

Decor 11,3 10,3 11,0 13,6 8,7 6,0 9,4 9,6 8,6 7,0 6,3 8,4
Release Liners 13,4 13,0 8,9 9,0 59 6,0 4,0 -0,2 -1,4 2,1 3,3 0,8
Industrial Applications 7,1 3,8 6,9 6,4 57 1,7 5,0 3,7 15 1,4 4,9 4,3
Graphics and Packaging 1,2 -0,1 2,1 1,3 -0,5 -1,3 0,3 - - - - -
Ovrigt och elimineringar -4,6 -3,8 -2,9 -2,9 -3,8 -1,4 -2,2 -1,6 -0,1 -0,4 -3,1 -1,5
Koncernen 28,4 23,2 26,0 27,4 16,0 11,0 16,5 11,5 8,8 10,1 11,3 12,0
EBITDA, MEUR

Decor 10,0 10,3 11,0 13,6 2,1 55 9,4 9,3 8,3 7,0 6,1 84
Release Liners 12,6 13,0 8,9 9,0 4,2 5,8 3,0 -0,2 -1,4 2,1 3,3 0,8
Industrial Applications 6,7 3,8 6,9 6,4 4,9 1,7 4,5 3,7 1,3 1,2 4,9 4,3
Graphics and Packaging 1,2 -0,1 2,1 1,3 -6,0 -2,2 -0,8 - - - - -
Ovrigt och elimineringar -5,8 -4,1 -3,5 -3,9 -5,8 -1,7 -27,3 -4,2 -1,6 -4,8 -5,2 -1,8
Koncernen 24,7 22,9 25,4 26,4 -0,6 9,1 -11,1 8,5 6,6 55 9,1 11,6

Rorelseresultat (just.*), MEUR

Decor 9,0 8,1 9,2 10,8 4,6 3,5 6,8 7,0 5,6 45 3,7 59
Release Liners 6,7 5,8 1,8 1,8 0,3 1,0 1,1 -2,0 -3,1 0,5 1,6 -0,8
Industrial Applications 53 1,8 51 4,5 3,9 -0,2 3,1 1,8 -0,4 -0,5 31 2,5
Graphics and Packaging -0,5 -1,7 0,4 -0,1 2,1 2,7 -0,3 - - - - -
Ovrigt och elimineringar -6,1 -4,5 -3,1 -3,3 -4,1 -1,8 -2,4 -1,8 -0,1 -0,6 -3,3 -1,6
Koncernen 14,4 9,5 13,4 13,7 2,6 -0,2 8,3 5,0 1,9 3,8 5.2 6,0

Rorelseresultat, MEUR

Decor 7,7 8,1 9,2 10,8 -2,0 3,0 6,8 6,7 52 4,5 3,5 59
Release Liners 5,9 58 1,8 1.8 -1,4 0,8 0,1 -2,0 -3,1 0,5 1,6 -0,8
Industrial Applications 4,9 1,8 51 4,5 3,1 -0,2 2,6 1,8 -0,7 -0,7 3,1 2,5
Graphics and Packaging -0,5 -1,7 0,4 -0,1 -7,6 -3,6 -1,4 - - - - -
Ovrigt och elimineringar -7,3 -4,8 -3,7 -4,3 -6,1 -2,1 -27,4 -4,5 -1,8 -5,0 -5,3 -1,9
Koncernen 10,7 9,2 12,8 12,7 -14,0 -2,1 -19,3 2,0 -0,3 -0,8 2,9 5,6

Leveransvolymer, ton

Decor 44300 43300 46100 46600 42800 41500 45900 44600 45500 41200 40900 38900
Release Liners 128 700 131500 127500 124500 100100 101900 67000 44500 46800 46200 43500 48100
Industrial Applications 20700 18900 21600 22800 20900 18 500 21 800 20300 18500 17700 20500 19400
Graphics and Packaging 31200 32600 36600 35700 32700 33600 17 400 - - - - -
Ovrigt och elimineringar -3 300 -2 500 -3 400 -4 000 -4 100 -3 000 -3 900 -3 100 -2 000 -2 000 -2 500 -1 900
Koncernen 221600 223800 228400 225600 192400 192500 148200 106300 108800 103100 102400 104500

* Justerat for poster av engdngskaraktar
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KONCERNENS NYCKELTAL

okt-dec
2014

Marginaler (justerat)
EBITDA-marginal, % 10,1% 6,3% 9,2% 6,4%
Rorelsemarginal, % 5,1% 1,0% 4,5% 1,8%

Avkastningsmatt (rullande 12 manader)
Avkastning pa operativt kapital, % (justerat) 7,3% 2,8% 7,3% 2,8%
Avkastning pa eget kapital, % 1,8% -10,8% 1,8% -10,8%

Kapitalstruktur vid periodens utgang

Operativt kapital*, MEUR 673,2 694,8 673,2 694,8
Eget kapital, MEUR 413,6 423,8 413,6 423,8
Réantebarande nettoskuld*, MEUR 225,6 229,3 225,6 229,3
Skuldsattningsgrad*, % 54,5% 54,1% 54,5% 54,1%
Soliditet*, % 35,1% 35,6% 35,1% 35,6%

Per aktie (fore och efter utspadning)

Resultat per aktie, EUR 0,05 -0,61 0,14 -1,97
Eget kapital per aktie, EUR 8,1 8,3 8,1 8,3
Medeltal aktier 51 061 581 42 911 457 51 061 581 29 228 454
Investeringar, MEUR 4,6 8,2 35,1 22,6
Medeltal anstéllda, FTE 2 757 2641 2 765 2216

* Omraknade historiska siffror pa grund av implementeringen av IFRS 11, beskriven i noterna till delarsrapporten.

VALUTAKURSER Slutkurs Genomsnittlig kurs
3ldec 31 dec jan-dec jan-dec
2014 2013 2014 2013
SEK 9,39 8,86 9,10 8,65
usb 1,21 1,38 1,33 1,33
BRL 3,22 3,26 3,12 3,06
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Pro forma-information per segment

Den 28 augusti 2012 ingicks en Overenskommelse om sammanslagning av Munksjé AB och Ahlstroms
affdrsomrade Label and Processings verksamhet i Europa och Brasilien for att forma Munksjé Oyj. Foljande tabell
presenterar pro forma-information for att illustrera den finansiella effekten av samgdendet. Informationen
presenteras endast i illustrativt syfte. Koncernens pro forma-rapport odver totalresultatet f&r ar 2012 samt ar 2013
har uppréttats som om affiren genomfdrts den 1 januari 2012. Upplysning om hur pro forma-informationen
sammanstallts finns beskrivet i bokslutskommunikén {6r 2013, som publicerades den 13 februari 2014.

jan-dec

okt-dec jul-sept apr-jun IEURUETE] jan-dec okt-dec jul-sept apr-jun jan-mars

2013
Pro forma nettoomsattning, MEUR

2013 2013 2013 2013 2012 2012 2012 2012 2012

Decor 368,2 89,9 86,8 95,5 96,0 368,4 99,6 90,2 91,3 87,3
. 432,8 96,8 105,3 118,6 112,1 467,2 110,4 115,3 123,1 1184
Release Liners
Industrial Applications 158,0 42,3 35,6 42,1 38,0 148,2 37,0 33,5 40,6 37,1
Graphics and Packaging 175,9 40,4 41,2 47,0 47,3 178,4 43,4 43,1 45,8 46,1
- A -14,6 -4,2 -3,8 -3,6 -3,0 -7,6 -1,9 -1,1 -2,7 -1,9
Ovrigt och elimineringar
1120,3 265,2 265,1 299,6 290,4 1154,6 288,5 281,0 298,1 287,0
Koncernen
Pro forma EBITDA, MEUR
26,3 2,1 55 9,4 9,3 29,8 8,3 7,0 6,1 84
Decor
Release Liners 21,2 4,8 6,5 4,5 54 34,2 11,0 58 10,2 7,2
. o 14,7 4,9 1,7 4,5 3,6 11,7 1,3 1,2 4,9 43
Industrial Applications
Graphics and Packaging T -6,0 2.2 0.6 18 2,6 2,2 -0,6 03 0,7
A Lo -12,9 -4,8 -1,7 -4,5 -1,9 -39,5 -1,7 -4,8 -5,2 -27,8
Ovrigt och elimineringar
42,3 1,0 9,8 13,3 18,2 39,8 21,1 8,6 16,3 -6,2
Koncernen
Poster av engangskaraktar, MEUR
74 6,6 0,5 - 0,3 0,5 0,3 - 0,2 -
Decor
Release Liners il 19 0.6 02 - o - - - 15
Industrial Applications 12 08 00 05 - g 0.2 0.2 - -
Graphics and Packaging c 55 0.9 - - el - - - 11
I A 4,0 1,0 0,3 2,3 0,4 34,3 1,7 4,4 19 26,3
Ovrigt och elimineringar
21,8 15,8 2,3 3,0 0,7 36,8 2,2 4,6 2,1 27,9
Koncernen
Pro forma EBITDA (just.*), MEUR
33,7 8,7 6,0 9,4 9,6 30,3 8,6 7,0 6,3 84
Decor
Release Liners 23,9 6,7 71 4,7 54 35,7 11,0 58 10,2 8,7
. s 16,0 57 1,7 5,0 3,6 12,1 1,5 1,4 4,9 4,3
Industrial Applications
Graphics and Packaging -0,6 -0,5 -1,3 -0,6 1,8 3,7 2,2 -0,6 0,3 1,8
- Lo -8,9 -3,8 -1,4 -2,2 -1,5 -5,2 0,0 -0,4 -3,3 -1,5
Ovrigt och elimineringar
Koncernen 64,1 16,8 12,1 16,3 18,9 76,6 23,3 13,2 18,4 21,7
Leveransvolymer, ton
Decor 174 800 42 800 41 500 45 900 44 600 166 500 45 500 41 200 40 900 38 900
Release Liners 497 500 116 600 127 700 126 600 126 600 520 800 126 200 128 300 133 200 133 100
Industrial Applications 81 500 20 900 18 500 21 800 20 300 76 100 18 500 17 700 20 500 19 400
Graphics and Packaging 145 600 32700 33600 40 700 38 600 142 300 34 200 33900 37 500 36 700
Ovrigt och elimineringar -14 100 -4 100 -3 000 -3900 -3100 -8 400 -2 000 -2 000 -2 500 -1 900
885 300 208 900 218 300 231100 227 000 897 300 222 400 219 100 229 600 226 200

Koncernen

* Justerat for poster av engangskaraktar
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Beridkning av nyckeltal

EBITDA

Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal

EBITDA i procent av nettoomséttning

Rorelsemarginal

Rorelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomséttning

Avkastning pa eget kapital

Arets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Operativt kapital

Balansomslutningen minus réntebarande tillgdngar och skattefordringar samt icke réntebérande rérelseskulder
inkluderande pensionsskulder

Avkastning pa operativt kapital

Rorelseresultat i procent av operativt kapital

Rintebdrande nettoskuld

Réntebdrande tillgangar (inklusive likvida medel) minus réntebdrande skulder

Skuldséttningsgrad

Réntebdrande nettoskuld dividerad med eget kapital inklusive innehav utan bestimmande inflytande

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat for perioden dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal utestaende aktier vid periodens utgang

FTE

Antalet arbetade timmar dividerat med normaldrsarbetstid

Réntebirande tillgangar och skulder

Tillgdngar och skulder vilka enligt kontrakt eller Sverenskommelse 16per med rénta

Poster av engangskaraktir

Intdkter eller kostnader som uppstar fran aktiviteter utanfér den normala operativa verksamheten eller &r av
engangskaraktér
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